

# COMUNE di CONDOVE

PROVINCIA DI TORINO



**BILANCIO DI PREVISIONE  
2016/2018**

## Comune di Condove

Allegato n.3 - Prospetto allegato bilancio di previsione

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)**  
**PROSPETTO VERIFICA RISPETTO DEI VINCOLI DI FINANZA PUBBLICA**  
 (da allegare al bilancio di previsione e alle variazioni di bilancio - art. 1, comma 712 Legge di stabilità 2016)

| EQUILIBRIO ENTRATE FINALI - SPESE FINALI<br>(ART. 1, comma 711, Legge di stabilità 2016)  |     | PREVISIONE<br>Anno 2016 | PREVISIONE<br>Anno 2017 | PREVISIONE<br>Anno 2018 |
|---|-----|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (solo per l'esercizio 2016)</b>   | (+) | 99.364,55               |                         |                         |
| <b>B) Fondo pluriennale di entrata in conto capitale al netto delle quote finanziate da debito (solo per l'esercizio 2016)</b>  | (+) | 729.873,35              |                         |                         |
| <b>C) Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>  | (+) | 2.383.400,00            | 2.385.400,00            | 2.403.400,00            |
| D1) Titolo 2 - Trasferimenti correnti   | (+) | 552.350,00              | 346.495,00              | 349.540,00              |
| D2) Contributo di cui all'art. 1, comma 20, legge di stabilità 2016 (solo 2016 per i comuni)  | (-) | 0,00                    |                         |                         |
| D2) Contributo di cui all'art. 1, comma 683, legge di stabilità 2016 (solo 2016 per le regioni)   | (-) | 0,00                    |                         |                         |
| <b>D) Titolo 2 - Trasferimenti correnti validi ai fini dei saldi finanza pubblica (D=D1-D2-D3)</b>  | (+) | 552.350,00              | 346.495,00              | 349.540,00              |
| <b>E) Titolo 3 - Entrate extratributarie</b>  | (+) | 532.350,00              | 547.750,00              | 537.850,00              |
| <b>F) Titolo 4 - Entrate in c/capitale</b>  | (+) | 87.400,00               | 83.200,00               | 83.200,00               |
| <b>G) Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>   | (+) | 0,00                    | 0,00                    | 0,00                    |
| <b>H) ENTRATE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA (H=C+D+E+F+G)</b>   | (+) | 3.555.500,00            | 3.362.845,00            | 3.373.990,00            |
| I1) Titolo 1 - Spese correnti al netto del fondo pluriennale vincolato  | (+) | 3.265.357,63            | 3.090.860,00            | 3.092.827,37            |
| I2) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (solo per il 2016)  | (+) | 99.364,55               |                         |                         |
| I3) Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente <sup>(1)</sup>  | (-) | 68.200,00               | 86.260,00               | 104.490,00              |
| I4) Fondo contenzioso (destinato a confluire nel risultato di amministrazione)  | (-) | 0,00                    | 0,00                    | 0,00                    |
| I5) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione) <sup>(2)</sup>  | (-) | 0,00                    | 0,00                    | 0,00                    |
| I6) Spese correnti per interventi di bonifica ambientale di cui all'art. 1, comma 716, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per gli enti locali)  | (-) | 0,00                    |                         |                         |
| I7) Spese correnti per sisma maggio 2012, finanziate secondo le modalità di cui all'art. 1, comma 441, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per gli enti locali dell'Emilia Romagna, Lombardia e Veneto)      | (-) | 0,00                    |                         |                         |
| <b>I) Titolo 1 - Spese correnti valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (I=I1+I2-I3-I4-I5-I6-I7)</b>   | (+) | 3.296.522,18            | 3.004.600,00            | 2.988.337,37            |
| L1) Titolo 2 - Spese in c/ capitale al netto del fondo pluriennale vincolato  | (+) | 87.400,00               | 84.200,00               | 84.200,00               |
| L2) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale al netto delle quote finanziate da debito (solo per il 2016)  | (+) | 729.873,55              |                         |                         |
| L3) Fondo crediti di dubbia esigibilità in c/capitale <sup>(1)</sup>  | (-) | 0,00                    | 0,00                    | 0,00                    |
| L4) Altri accantonamenti (destinati a confluire nel risultato di amministrazione) <sup>(2)</sup>  | (-) | 0,00                    | 0,00                    | 0,00                    |
| L5) Spese per edilizia scolastica di cui all'art. 1, comma 713, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per gli enti locali)   | (-) | 0,00                    |                         |                         |
| L6) Spese in c/capitale per interventi di bonifica ambientale di cui all'art. 1, comma 716, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per gli enti locali)   | (-) | 0,00                    |                         |                         |
| L7) Spese in c/capitale per sisma maggio 2012, finanziate secondo le modalità di cui all'art. 1, comma 441, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per gli enti locali dell'Emilia Romagna, Lombardia e Veneto) | (-) | 0,00                    |                         |                         |

|  |         |                     |                     |                     |
|--|---------|---------------------|---------------------|---------------------|
| L8) Spese per la realizzazione del Museo Nazionale della Shoah di cui all'art. 1, comma 750, Legge di stabilità 2016 (solo 2016 per Roma Capitale)       | (-)     | 0,00                |                     |                     |
| <b>L) Titolo 2 - Spese in c/capitale valide ai fini dei saldi di finanza pubblica (L=L1+L2-L3-L4-L5-L6-L7-L8)</b>  | (+)     | <b>817.273,55</b>   | <b>84.200,00</b>    | <b>84.200,00</b>    |
| <b>M) Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziaria</b>  | (+)     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>N) SPESE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA (N=I+L+M)</b>  |         | <b>4.113.795,73</b> | <b>3.088.800,00</b> | <b>3.072.537,37</b> |
| <b>O) SALDO TRA ENTRATE E SPESE FINALI VALIDE AI FINI DEI SALDI DI FINANZA PUBBLICA (O=A+B+H-N)</b>  |         | <b>270.942,17</b>   | <b>274.045,00</b>   | <b>301.452,63</b>   |
| Spazi finanziari ceduti o acquisiti ex art. 1, comma 728, Legge di stabilità 2016 (patto regionale) <sup>(3)</sup>                                       | (-)/(+) | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| Spazi finanziari ceduti o acquisiti ex art. 1, comma 732, Legge di stabilità 2016 (patto nazionale orizzontale)(solo per gli enti locali) <sup>(4)</sup> | (-)/(+) | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| Patto regionale orizzontale ai sensi del comma 141 dell'articolo 1 della legge n. 220/2010 anno 2014 (solo per gli enti locali) <sup>(5)</sup>           | (-)/(+) | 0,00                |                     |                     |
| Patto regionale orizzontale ai sensi del comma 480 e segg. dell'articolo 1 della legge n. 190/2014 anno 2015 (solo per gli enti locali) <sup>(5)</sup>   | (-)/(+) | 0,00                | 0,00                |                     |
| Patto nazionale orizzontale ai sensi dei commi 1-7 dell'art. 4-ter del decreto legge n. 16/2012 anno 2014 (solo per gli enti locali) <sup>(5)</sup>      | (-)/(+) | 0,00                |                     |                     |
| Patto nazionale orizzontale ai sensi dei commi 1-7 dell'art. 4-ter del decreto legge n. 16/2012 anno 2015 (solo per gli enti locali) <sup>(5)</sup>      | (-)/(+) | 0,00                | 0,00                |                     |
| <b>EQUILIBRIO FINALE (compresi gli effetti dei patti regionali e nazionali)<sup>(6)</sup></b>  |         | <b>270.942,17</b>   | <b>274.045,00</b>   | <b>301.452,63</b>   |

1) Al fine di garantire una corretta verifica dell'effettivo rispetto del saldo è opportuno indicare il fondo crediti di dubbia esigibilità al netto dell'eventuale quota finanziata dall'avanzo (iscritto in variazione a seguito dell'approvazione del rendiconto)

2) I fondi di riserva e i fondi speciali non sono destinati a confluire nel risultato di amministrazione

3) Nelle more dell'attribuzione degli spazi finanziari da parte della Regione, indicare solo gli spazi che si prevede di cedere. Indicare con segno + gli spazi acquisiti e con segno - quelli ceduti.

4) Nelle more dell'attribuzione degli spazi da finanziari da parte della Ragioneria Generale dello Stato di cui al comma 732, indicare solo gli spazi che si prevede di cedere. Indicare con segno + gli spazi acquisiti e con segno - quelli ceduti.

5) Gli effetti positivi e negativi dei patti regionalizzati e nazionali - anni 2014 e 2015 - sono disponibili all'indirizzo <http://www.rgs.mef.gov.it/VERSIONE-I/> - Sezione "Pareggio bilancio e Patto stabilità" (indicare con segno + gli spazi a credito e con segno - quelli a debito).

6) L'equilibrio finale (comprensivo degli effetti dei patti regionali e nazionali) deve essere positivo o pari a 0, ed è determinato dalla somma algebrica del "Saldo tra entrate e spese finali valide ai fini dei saldi di finanza pubblica" e gli effetti dei patti regionali e nazionali dell'esercizio corrente e degli esercizi precedenti.

# Comune di Condove

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) ENTRATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

|  |                                 | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|--|---------------------------------|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|  |                                 |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>          | previsioni di competenza        | 5.087,63  | 99.364,55               | 2.452,37                     | 1.537,37                     |
| <b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b> | previsioni di competenza        | 5.599,80  | 729.873,35              | 0,00                         | 0,00                         |
| <b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>                      | previsioni di competenza        | 73.500,00   | 2.440,00                | 0,00                         | 0,00                         |
| <i>- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente</i>    | <i>previsioni di competenza</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             |                              |                              |
| <b>Fondo di Cassa all'1/1/2016</b>                             | previsioni di cassa             | 549.868,87  | 426.123,29              |                              |                              |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

| TITOLO<br>TIPOLOGIA   | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI                           | PREVISIONI          | PREVISIONI          |
|---|--|--|---|---|--------------------------------------|---------------------|---------------------|
|   |  |  |   |   | ANNO 2016                            | DELL'ANNO 2017      | DELL'ANNO 2018      |
| <b>TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b> |  |  |   |   |                                      |                     |                     |
| 10101   | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati  | 632.103,74   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 2.192.400,00<br>2.646.601,18  | 1.973.400,00<br>2.605.503,74         | 1.975.400,00        | 1.993.400,00        |
| 10301   | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali                               | 17.063,88  | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 300.500,00<br>388.008,65  | 410.000,00<br>427.063,88             | 410.000,00          | 410.000,00          |
| <b>10000</b>  | <b>Totale TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b> | <b>649.167,62</b>  | <b>previsione di competenza<br/>previsione di cassa</b> | <b>2.492.900,00<br/>3.034.609,83</b>  | <b>2.383.400,00<br/>3.032.567,62</b> | <b>2.385.400,00</b> | <b>2.403.400,00</b> |

# Comune di Condove

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

### ENTRATE

| TITOLO<br>TIPOLOGIA                      | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                                  |                              |                              |
|--|--|--|---|---|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|
|  |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016          | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b> |  |  |   |   |                                  |                              |                              |
| 20101                                    | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 135.444,14   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 526.719,00<br>666.313,57  | 552.350,00<br>687.794,14         | 346.495,00                   | 349.540,00                   |
| <b>20000</b>                             | <b>Totale TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b>                    | <b>135.444,14</b>  | <b>previsione di competenza<br/>previsione di cassa</b> | <b>526.719,00<br/>666.313,57</b>  | <b>552.350,00<br/>687.794,14</b> | <b>346.495,00</b>            | <b>349.540,00</b>            |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

| TITOLO<br>TIPOLOGIA                       | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI                       | PREVISIONI        | PREVISIONI        |
|---|--|--|---|---|----------------------------------|-------------------|-------------------|
|   |  |  |   |   | ANNO 2016                        | DELL'ANNO 2017    | DELL'ANNO 2018    |
| <b>TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b> |  |  |   |   |                                  |                   |                   |
| 30100                                     | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni                          | 140.104,31   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 518.450,00<br>660.505,84  | 395.550,00<br>535.654,31         | 405.950,00        | 395.550,00        |
| 30200                                     | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 1.534,80   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 32.500,00<br>32.500,00  | 39.600,00<br>41.134,80           | 44.600,00         | 44.600,00         |
| 30300                                     | Tipologia 300: Interessi attivi  | 0,00   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 1.600,00<br>1.600,00  | 1.100,00<br>1.100,00             | 1.100,00          | 1.100,00          |
| 30400                                     | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  | 0,00   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 10.000,00<br>10.000,00  | 10.000,00<br>10.000,00           | 10.000,00         | 10.000,00         |
| 30500                                     | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti   | 63.938,19  | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 83.700,00<br>140.166,92   | 86.100,00<br>150.038,19          | 86.100,00         | 86.600,00         |
| <b>30000</b>                              | <b>Totale TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b>   | <b>205.577,30</b>  | <b>previsione di competenza<br/>previsione di cassa</b> | <b>646.250,00<br/>844.772,76</b>  | <b>532.350,00<br/>737.927,30</b> | <b>547.750,00</b> | <b>537.850,00</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

| TITOLO<br>TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                                 |                              |                              |
|---------------------|---|--|---|---|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                     |   |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016         | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>TITOLO 4 :</b>   | <b>Entrate in conto capitale</b>                                      |  |   |   |                                 |                              |                              |
| 40300               | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale                  | 723.407,77   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 705.014,00<br>754.110,63  | 0,00<br>723.407,77              | 0,00                         | 0,00                         |
| 40400               | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 356,00   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 15.000,00<br>15.000,00  | 5.400,00<br>5.756,00            | 3.200,00                     | 3.200,00                     |
| 40500               | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale                        | 0,00   | previsione di competenza<br>previsione di cassa         | 65.000,00<br>65.000,00  | 82.000,00<br>82.000,00          | 80.000,00                    | 80.000,00                    |
| <b>40000</b>        | <b>Totale TITOLO 4 : Entrate in conto capitale</b>                    | <b>723.763,77</b>  | <b>previsione di competenza<br/>previsione di cassa</b> | <b>785.014,00<br/>834.110,63</b>  | <b>87.400,00<br/>811.163,77</b> | <b>83.200,00</b>             | <b>83.200,00</b>             |

**Comune di Condove**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

**ENTRATE**

| TITOLO<br>TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |                                 | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|---------------------|---|--|---------------------------------|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                     |   |  |                                 |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>TITOLO 6 :</b>   | <b>Accensione prestiti</b>  |  |                                 |   |                         |                              |                              |
| 60300               | Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 211.397,83   | previsione di competenza        | 35.000,00   | 0,00                    | 0,00                         | 0,00                         |
|                     |   |  | previsione di cassa             | 211.397,83  | 211.397,83              |                              |                              |
| <b>60000</b>        | <b>Totale TITOLO 6 : Accensione prestiti</b>                                | <b>211.397,83</b>  | <b>previsione di competenza</b> | <b>35.000,00</b>  | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                     |   |  | <b>previsione di cassa</b>      | <b>211.397,83</b>   | <b>211.397,83</b>       |                              |                              |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

| TITOLO<br>TIPOLOGIA  | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |                                 | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI      | PREVISIONI      | PREVISIONI      |
|--|---|--|---------------------------------|---|-----------------|-----------------|-----------------|
|  |   |  |                                 |   | ANNO 2016       | DELL'ANNO 2017  | DELL'ANNO 2018  |
| <b>TITOLO 7 :           Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b> |   |  |                                 |   |                 |                 |                 |
| 70100  | Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere           | 0,00   | previsione di competenza        | 1.000,00  | 1.000,00        | 1.000,00        | 1.000,00        |
|  |   |  | previsione di cassa             | 1.000,00  | 1.000,00        |                 |                 |
| <b>70000</b>   | <b>Totale TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b> | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b> | <b>1.000,00</b>   | <b>1.000,00</b> | <b>1.000,00</b> | <b>1.000,00</b> |
|  |   |  | <b>previsione di cassa</b>      | <b>1.000,00</b>   | <b>1.000,00</b> |                 |                 |

**Comune di Condove**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

**ENTRATE**

| TITOLO<br>TIPOLOGIA   | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |                                 | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI          | PREVISIONI          | PREVISIONI          |
|---|--|--|---------------------------------|---|---------------------|---------------------|---------------------|
|   |  |  |                                 |   | ANNO 2016           | DELL'ANNO 2017      | DELL'ANNO 2018      |
| <b>TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b> |  |  |                                 |   |                     |                     |                     |
| 90100   | Tipologia 100: Entrate per partite di giro                         | 7.746,85   | previsione di competenza        | 378.750,00  | 578.750,00          | 578.750,00          | 578.750,00          |
|   |  |  | previsione di cassa             | 386.496,85  | 586.496,85          |                     |                     |
| 90200   | Tipologia 200: Entrate per conto terzi                             | 35.356,31  | previsione di competenza        | 101.000,00  | 140.000,00          | 140.000,00          | 150.000,00          |
|   |  |  | previsione di cassa             | 127.842,20  | 175.356,31          |                     |                     |
| <b>90000</b>  | <b>Totale TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b> | <b>43.103,16</b>   | <b>previsione di competenza</b> | <b>479.750,00</b>   | <b>718.750,00</b>   | <b>718.750,00</b>   | <b>728.750,00</b>   |
|   |  |  | <b>previsione di cassa</b>      | <b>514.339,05</b>   | <b>761.853,16</b>   |                     |                     |
|   |  |  |                                 |   |                     |                     |                     |
| <b>TOTALE TITOLI</b>  |  | <b>1.968.453,82</b>  | <b>previsione di competenza</b> | <b>4.966.633,00</b>   | <b>4.275.250,00</b> | <b>4.082.595,00</b> | <b>4.103.740,00</b> |
|   |  |  | <b>previsione di cassa</b>      | <b>6.106.543,67</b>   | <b>6.243.703,82</b> |                     |                     |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>                        |  | <b>1.968.453,82</b>  | <b>previsione di competenza</b> | <b>5.050.820,43</b>   | <b>5.106.927,90</b> | <b>4.085.047,37</b> | <b>4.105.277,37</b> |
|   |  |  | <b>previsione di cassa</b>      | <b>6.656.412,54</b>   | <b>6.669.827,11</b> |                     |                     |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO   | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|-------------------------------------|----------------|--|---|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                                     |                |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b> |                |  |   | 0,00  | 0,00                    | 0,00                         | 0,00                         |
| <b>MISSIONE</b>                     | <b>01</b>      | <b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>   |   |   |                         |                              |                              |
| <b>0101 Programma</b>               | <b>01</b>      | <b>Organi istituzionali</b>  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                            | Spese correnti | 15.942,38  | previsione di competenza                  | 52.950,00   | 47.337,37               | 47.337,37                    | 47.337,37                    |
|                                     |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)                  | (0,00)                       | (1.537,37)                   |
|                                     |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (1.537,37)  | (1.537,37)              | (1.537,37)                   | (0,00)                       |
|                                     |                |  | previsione di cassa                       | 55.054,40   | 61.742,38               |                              |                              |
| <b>Totale Programma</b>             | <b>01</b>      | <b>15.942,38</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>52.950,00</b>  | <b>47.337,37</b>        | <b>47.337,37</b>             | <b>47.337,37</b>             |
|                                     |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>1.537,37</b>              |
|                                     |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>1.537,37</b>   | <b>1.537,37</b>         | <b>1.537,37</b>              | <b>0,00</b>                  |
|                                     |                |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>55.054,40</b>  | <b>61.742,38</b>        |                              |                              |
| <b>0102 Programma</b>               | <b>02</b>      | <b>Segreteria generale</b>   |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                            | Spese correnti | 33.907,66  | previsione di competenza                  | 277.560,00  | 286.360,00              | 274.110,00                   | 274.110,00                   |
|                                     |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (11.450,00)             | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                     |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (11.450,00)   | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                     |                |  | previsione di cassa                       | 327.026,96  | 320.267,66              |                              |                              |
| <b>Totale Programma</b>             | <b>02</b>      | <b>33.907,66</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>277.560,00</b>   | <b>286.360,00</b>       | <b>274.110,00</b>            | <b>274.110,00</b>            |
|                                     |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>11.450,00</b>        | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                     |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>11.450,00</b>  | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                     |                |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>327.026,96</b>   | <b>320.267,66</b>       |                              |                              |
| <b>0103 Programma</b>               | <b>03</b>      | <b>Gestione economica,<br/>finanziaria, programmazione,<br/>provveditorato</b>                     |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                            | Spese correnti | 20.833,09  | previsione di competenza                  | 209.620,00  | 225.141,94              | 202.810,00                   | 202.810,00                   |
|                                     |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (23.131,94)             | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                     |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (23.131,94)   | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                     |                |  | previsione di cassa                       | 224.833,88  | 245.975,03              |                              |                              |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|-----------------------------------|--|--|---|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                                   |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>Totale Programma 03</b>        | <b>Gestione economica,<br/>finanziaria, programmazione,<br/>provveditorato</b> | <b>20.833,09</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>209.620,00</b>   | <b>225.141,94</b>       | <b>202.810,00</b>            | <b>202.810,00</b>            |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>23.131,94</i>        | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>23.131,94</i>  | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>224.833,88</b>   | <b>245.975,03</b>       |                              |                              |
| <b>0104 Programma</b>             | <b>04 Gestione delle entrate<br/>tributarie e servizi fiscali</b>              |  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                          | Spese correnti   | 2.989,61   | previsione di competenza                  | 5.600,00  | 6.600,00                | 6.600,00                     | 6.600,00                     |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>(0,00)</i>   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | 8.049,01  | 9.589,61                |                              |                              |
| <b>Totale Programma 04</b>        | <b>Gestione delle entrate<br/>tributarie e servizi fiscali</b>                 | <b>2.989,61</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>5.600,00</b>   | <b>6.600,00</b>         | <b>6.600,00</b>              | <b>6.600,00</b>              |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>8.049,01</b>   | <b>9.589,61</b>         |                              |                              |
| <b>0105 Programma</b>             | <b>05 Gestione dei beni demaniali e<br/>patrimoniali</b>                       |  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                          | Spese correnti   | 61.863,12  | previsione di competenza                  | 168.537,63  | 162.650,00              | 162.650,00                   | 163.650,00                   |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>(0,00)</i>   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | 207.885,33  | 224.513,12              |                              |                              |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale  | 52.323,83  | previsione di competenza                  | 0,00  | 42.200,00               | 40.000,00                    | 40.000,00                    |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>(0,00)</i>   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | 52.323,83   | 94.523,83               |                              |                              |
| <b>Totale Programma 05</b>        | <b>Gestione dei beni demaniali e<br/>patrimoniali</b>                          | <b>114.186,95</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>168.537,63</b>   | <b>204.850,00</b>       | <b>202.650,00</b>            | <b>203.650,00</b>            |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>260.209,16</b>   | <b>319.036,95</b>       |                              |                              |
| <b>0106 Programma</b>             | <b>06 Ufficio tecnico</b>  |  |   |   |                         |                              |                              |

# Comune di Condove

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

### SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|-----------------------------------|---|--|---|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                                   |   |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 21.484,84  | previsione di competenza                  | 250.500,00  | 280.035,20              | 235.850,00                   | 231.850,00                   |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (27.185,20)             | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (27.185,20)   | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 253.720,49  | 301.520,04              |                              |                              |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale   | 0,00   | previsione di competenza                  | 25.500,00   | 26.738,46               | 16.200,00                    | 16.200,00                    |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (5.298,46)              | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (5.298,46)  | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 20.201,54   | 26.738,46               |                              |                              |
| <b>Totale Programma 06</b>        | <b>Ufficio tecnico</b>  | <b>21.484,84</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>276.000,00</b>   | <b>306.773,66</b>       | <b>252.050,00</b>            | <b>248.050,00</b>            |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>32.483,66</b>        | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>32.483,66</b>  | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | <b>273.922,03</b>   | <b>328.258,50</b>       |                              |                              |
| <b>0107 Programma</b>             | <b>07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</b> |  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 8.946,41   | previsione di competenza                  | 6.300,00  | 6.300,00                | 6.300,00                     | 6.300,00                     |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 9.746,41  | 15.246,41               |                              |                              |
| <b>Totale Programma 07</b>        | <b>Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</b>    | <b>8.946,41</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>6.300,00</b>   | <b>6.300,00</b>         | <b>6.300,00</b>              | <b>6.300,00</b>              |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | <b>9.746,41</b>   | <b>15.246,41</b>        |                              |                              |
| <b>0111 Programma</b>             | <b>11 Altri servizi generali</b>                                      |  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 0,00   | previsione di competenza                  | 30.900,00   | 29.858,20               | 29.100,00                    | 29.100,00                    |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (758,20)                | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (758,20)  | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 33.601,43   | 29.858,20               |                              |                              |

**Comune di Condove**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)**

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

**SPESE**

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|-----------------------------------|--|--|---|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                                   |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>Totale Programma 11</b>        | <b>Altri servizi generali</b>                        | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>30.900,00</b>  | <b>29.858,20</b>        | <b>29.100,00</b>             | <b>29.100,00</b>             |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>758,20</i>           | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>758,20</i>   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | <b>33.601,43</b>  | <b>29.858,20</b>        |                              |                              |
| <b>TOTALE MISSIONE 01</b>         | <b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b> | <b>218.290,94</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>1.027.467,63</b>   | <b>1.113.221,17</b>     | <b>1.020.957,37</b>          | <b>1.017.957,37</b>          |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>67.823,80</i>        | <i>0,00</i>                  | <i>1.537,37</i>              |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>69.361,17</i>  | <i>1.537,37</i>         | <i>1.537,37</i>              | <i>0,00</i>                  |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | <b>1.192.443,28</b>   | <b>1.329.974,74</b>     |                              |                              |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |  | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO   | PREVISIONI  | PREVISIONI  | PREVISIONI  |
|-----------------------------------|----------------|--|--|---|---|---|---|
|                                   |                |  |  |   | ANNO 2016   | DELL'ANNO 2017  | DELL'ANNO 2018  |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>03</b>      | <b>Ordine pubblico e sicurezza</b>   |  |   |   |   |   |
| <b>0301 Programma</b>             | <b>01</b>      | <b>Polizia locale e amministrativa</b>   |  |   |   |   |   |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 9.561,43   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 173.430,00<br><br>(9.137,84)  | 172.437,84<br><br>(9.137,84)                                      | 163.400,00<br><br>(0,00)                                      | 163.400,00<br><br>(0,00)                                      |
|                                   |                |  | previsione di cassa  | 194.307,44  | 181.999,27  |   |   |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01</b>      | <b>Polizia locale e amministrativa</b>   | <b>9.561,43</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>173.430,00</b><br><br><b>9.137,84</b><br><br><b>194.307,44</b> | <b>172.437,84</b><br><br><b>0,00</b><br><br><b>181.999,27</b> | <b>163.400,00</b><br><br><b>0,00</b><br><br><b>163.400,00</b> |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>03</b>      | <b>Ordine pubblico e sicurezza</b>   | <b>9.561,43</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>173.430,00</b><br><br><b>9.137,84</b><br><br><b>194.307,44</b> | <b>172.437,84</b><br><br><b>0,00</b><br><br><b>181.999,27</b> | <b>163.400,00</b><br><br><b>0,00</b><br><br><b>163.400,00</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |  |  |  |
|-----------------------------------|--|--|---|---|--|--|--|
|                                   |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016  | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017   | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018   |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>04 Istruzione e diritto allo studio</b>                 |  |   |   |  |  |  |
| <b>0401 Programma</b>             | <b>01 Istruzione prescolastica</b>                         |  |   |   |  |  |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti   | 9.992,92   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 23.550,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>   | 20.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                                | 20.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                          | 20.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                          |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 32.782,21   | 29.992,92  |  |  |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale                                    | 44.744,18  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 90.000,00<br><i>(39.650,00)</i><br><i>(39.650,00)</i>                                   | 39.650,00<br><i>(39.650,00)</i><br><i>(0,00)</i>                           | 0,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                               | 0,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                               |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 59.104,72   | 84.394,18  |  |  |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01 Istruzione prescolastica</b>                         | <b>54.737,10</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>113.550,00</b><br><i>39.650,00</i><br><i>39.650,00</i><br><b>91.886,93</b>           | <b>59.650,00</b><br><i>39.650,00</i><br><i>0,00</i><br><b>114.387,10</b>   | <b>20.000,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>20.000,00</b>   | <b>20.000,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>20.000,00</b>   |
| <b>0402 Programma</b>             | <b>02 Altri ordini di istruzione non<br/>universitaria</b> |  |   |   |  |  |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti   | 53.438,68  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 134.135,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>  | 124.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                               | 126.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                         | 121.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                         |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 176.283,16  | 177.438,68   |  |  |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale                                    | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 671.114,00<br><i>(671.113,27)</i><br><i>(671.113,27)</i>                                | 671.113,27<br><i>(671.113,27)</i><br><i>(0,00)</i>                         | 0,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                               | 0,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                               |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 0,73  | 671.113,27   |  |  |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>02 Altri ordini di istruzione non<br/>universitaria</b> | <b>53.438,68</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>805.249,00</b><br><i>671.113,27</i><br><i>671.113,27</i><br><b>176.283,89</b>        | <b>795.113,27</b><br><i>671.113,27</i><br><i>0,00</i><br><b>848.551,95</b> | <b>126.000,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>126.000,00</b> | <b>121.000,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>121.000,00</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE                              | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|-----------------------------------|--|--|---|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                                   |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>0406 Programma</b>             | <b>06 Servizi ausiliari all'istruzione</b> |  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                          | Spese correnti                             | 28.099,68  | previsione di competenza                  | 196.000,00  | 93.000,00               | 93.000,00                    | 93.000,00                    |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)                  | (0,00)                       | (0,00)                       |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | 238.571,15  | 121.099,68              |                              |                              |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>06 Servizi ausiliari all'istruzione</b> | <b>28.099,68</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>196.000,00</b>   | <b>93.000,00</b>        | <b>93.000,00</b>             | <b>93.000,00</b>             |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | <b>238.571,15</b>   | <b>121.099,68</b>       |                              |                              |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>04 Istruzione e diritto allo studio</b> | <b>136.275,46</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>1.114.799,00</b>   | <b>947.763,27</b>       | <b>239.000,00</b>            | <b>234.000,00</b>            |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>710.763,27</b>       | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>710.763,27</b>   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>                  | <b>0,00</b>                  |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | <b>506.741,97</b>   | <b>1.084.038,73</b>     |                              |                              |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |  | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                                 |                                 |                                 |
|-----------------------------------|----------------|--|--|---|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
|                                   |                |  |  |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016         | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017    | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018    |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>05</b>      | <b>Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</b>                                 |  |   |                                 |                                 |                                 |
| <b>0502 Programma</b>             | <b>02</b>      | <b>Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>                               |  |   |                                 |                                 |                                 |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 6.490,67   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i>        | 18.150,00   | 17.400,00<br><i>(0,00)</i>      | 17.400,00<br><i>(0,00)</i>      | 17.400,00<br><i>(0,00)</i>      |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                      | <i>(0,00)</i>   | <i>(0,00)</i>                   | <i>(0,00)</i>                   | <i>(0,00)</i>                   |
|                                   |                |  | previsione di cassa  | 23.889,16   | 23.890,67                       |                                 |                                 |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>02</b>      | <b>6.490,67</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i> | <b>18.150,00</b>  | <b>17.400,00</b><br><i>0,00</i> | <b>17.400,00</b><br><i>0,00</i> | <b>17.400,00</b><br><i>0,00</i> |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                      | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>                     | <i>0,00</i>                     | <i>0,00</i>                     |
|                                   |                |  | previsione di cassa  | <b>23.889,16</b>  | <b>23.890,67</b>                |                                 |                                 |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>05</b>      | <b>6.490,67</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i> | <b>18.150,00</b>  | <b>17.400,00</b><br><i>0,00</i> | <b>17.400,00</b><br><i>0,00</i> | <b>17.400,00</b><br><i>0,00</i> |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                      | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>                     | <i>0,00</i>                     | <i>0,00</i>                     |
|                                   |                |  | previsione di cassa  | <b>23.889,16</b>  | <b>23.890,67</b>                |                                 |                                 |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                                    |                                    |                                    |
|-----------------------------------|----------------|--|---|---|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
|                                   |                |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016            | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017       | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018       |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>06</b>      | <b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>   |   |   |                                    |                                    |                                    |
| <b>0601 Programma</b>             | <b>01</b>      | <b>Sport e tempo libero</b>  |   |   |                                    |                                    |                                    |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 1.099,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>        | 6.750,00<br><br>(0,00)  | 2.600,00<br><br>(0,00)             | 2.600,00<br><br>(0,00)             | 2.600,00<br><br>(0,00)             |
|                                   |                |  | previsione di cassa   | 10.500,00   | 3.699,00                           |                                    |                                    |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01</b>      | <b>1.099,00</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>6.750,00</b><br><br><b>0,00</b>  | <b>2.600,00</b><br><br><b>0,00</b> | <b>2.600,00</b><br><br><b>0,00</b> | <b>2.600,00</b><br><br><b>0,00</b> |
|                                   |                |  | previsione di cassa   | <b>10.500,00</b>  | <b>3.699,00</b>                    |                                    |                                    |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>06</b>      | <b>1.099,00</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>6.750,00</b><br><br><b>0,00</b>  | <b>2.600,00</b><br><br><b>0,00</b> | <b>2.600,00</b><br><br><b>0,00</b> | <b>2.600,00</b><br><br><b>0,00</b> |
|                                   |                |  | previsione di cassa   | <b>10.500,00</b>  | <b>3.699,00</b>                    |                                    |                                    |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE                                      | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI   | PREVISIONI   | PREVISIONI   |
|-----------------------------------|--|--|---|---|--|--|--|
|                                   |  |  |   |   | ANNO 2016  | DELL'ANNO 2017   | DELL'ANNO 2018   |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>07 Turismo</b>                                  |  |   |   |  |  |  |
| <b>0701 Programma</b>             | <b>01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo</b> |  |   |   |  |  |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti                                     | 4.272,30   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i>   | 9.500,00  | 2.700,00<br><i>(0,00)</i>  | 2.700,00<br><i>(0,00)</i>                                    | 2.700,00<br><i>(0,00)</i>                                    |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>   | <i>(0,00)</i>   | <i>(0,00)</i>  | <i>(0,00)</i>  | <i>(0,00)</i>  |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 12.604,80   | 6.972,30   |  |  |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo</b> | <b>4.272,30</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>9.500,00</b>   | <b>2.700,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>6.972,30</b> | <b>2.700,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> | <b>2.700,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>07 Turismo</b>                                  | <b>4.272,30</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>9.500,00</b>   | <b>2.700,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>6.972,30</b> | <b>2.700,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> | <b>2.700,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE           | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI       | PREVISIONI      | PREVISIONI      |
|-----------------------------------|-------------------------|--|---|---|------------------|-----------------|-----------------|
|                                   |                         |  |   |   | ANNO 2016        | DELL'ANNO 2017  | DELL'ANNO 2018  |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>08</b>               | <b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>  |   |   |                  |                 |                 |
| <b>0801 Programma</b>             | <b>01</b>               | <b>Urbanistica e assetto del territorio</b>  |   |   |                  |                 |                 |
| Titolo 1                          | Spese correnti          | 0,00   | previsione di competenza                  | 1.000,00  | 1.000,00         | 1.000,00        | 1.000,00        |
|                                   |                         |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)           | (0,00)          | (0,00)          |
|                                   |                         |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)           | (0,00)          | (0,00)          |
|                                   |                         |  | previsione di cassa                       | 1.000,00  | 1.000,00         |                 |                 |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01</b>               | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>1.000,00</b>   | <b>1.000,00</b>  | <b>1.000,00</b> | <b>1.000,00</b> |
|                                   |                         |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |
|                                   |                         |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |
|                                   |                         |  | previsione di cassa                       | <b>1.000,00</b>   | <b>1.000,00</b>  |                 |                 |
| <b>0802 Programma</b>             | <b>02</b>               | <b>Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare</b>              |   |   |                  |                 |                 |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale | 16.458,75  | previsione di competenza                  | 10.000,00   | 1.000,00         | 1.000,00        | 1.000,00        |
|                                   |                         |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)           | (0,00)          | (0,00)          |
|                                   |                         |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)           | (0,00)          | (0,00)          |
|                                   |                         |  | previsione di cassa                       | 17.500,00   | 17.458,75        |                 |                 |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>02</b>               | <b>16.458,75</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>10.000,00</b>  | <b>1.000,00</b>  | <b>1.000,00</b> | <b>1.000,00</b> |
|                                   |                         |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |
|                                   |                         |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |
|                                   |                         |  | previsione di cassa                       | <b>17.500,00</b>  | <b>17.458,75</b> |                 |                 |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>08</b>               | <b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>  |   |   |                  |                 |                 |
|                                   |                         | <b>16.458,75</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>11.000,00</b>  | <b>2.000,00</b>  | <b>2.000,00</b> | <b>2.000,00</b> |
|                                   |                         |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |
|                                   |                         |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     |
|                                   |                         |  | previsione di cassa                       | <b>18.500,00</b>  | <b>18.458,75</b> |                 |                 |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                                      |                                      |                                      |
|-----------------------------------|--|--|---|---|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
|                                   |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016              | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017         | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018         |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>09</b>  | <b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>                                |   |   |                                      |                                      |                                      |
| <b>0902 Programma</b>             | <b>02</b>  | <b>Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>  |   |   |                                      |                                      |                                      |
| Titolo 1                          | Spese correnti   | 21.777,40  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>        | 59.334,00<br><br>(19.334,00)  | 19.334,00<br><br>(19.334,00)         | 0,00<br><br>(0,00)                   | 0,00<br><br>(0,00)                   |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 72.964,47   | 41.111,40                            |                                      |                                      |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale                                | 16.743,51  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>        | 24.499,80<br><br>(0,00)   | 0,00<br><br>(0,00)                   | 0,00<br><br>(0,00)                   | 0,00<br><br>(0,00)                   |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 33.131,48   | 16.743,51                            |                                      |                                      |
| Titolo 3                          | Spese per incremento attività finanziarie              | 400,63   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>        | 0,00<br><br>(0,00)  | 0,00<br><br>(0,00)                   | 0,00<br><br>(0,00)                   | 0,00<br><br>(0,00)                   |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 400,63  | 400,63                               |                                      |                                      |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b> | <b>38.921,54</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>83.833,80</b><br><br><b>19.334,00</b>  | <b>19.334,00</b><br><br><b>0,00</b>  | <b>0,00</b><br><br><b>0,00</b>       | <b>0,00</b><br><br><b>0,00</b>       |
|                                   |  |  | <b>previsione di cassa</b>  | <b>106.496,58</b>   | <b>58.255,54</b>                     |                                      |                                      |
| <b>0903 Programma</b>             | <b>03</b>  | <b>Rifiuti</b>   |   |   |                                      |                                      |                                      |
| Titolo 1                          | Spese correnti   | 166.949,24   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>        | 625.000,00<br><br>(0,00)  | 613.000,00<br><br>(0,00)             | 611.800,00<br><br>(0,00)             | 606.800,00<br><br>(0,00)             |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 923.777,55  | 779.949,24                           |                                      |                                      |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>03 Rifiuti</b>                                      | <b>166.949,24</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>625.000,00</b><br><br><b>0,00</b>  | <b>613.000,00</b><br><br><b>0,00</b> | <b>611.800,00</b><br><br><b>0,00</b> | <b>606.800,00</b><br><br><b>0,00</b> |
|                                   |  |  | <b>previsione di cassa</b>  | <b>923.777,55</b>   | <b>779.949,24</b>                    |                                      |                                      |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |   |  |  |
|-----------------------------------|---|--|---|---|---|--|--|
|                                   |   |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016   | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017                                   | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018                                   |
| <b>0904 Programma</b>             | <b>04 Servizio idrico integrato</b>   |  |   |   |   |  |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 16.376,02  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 15.500,00   | 15.500,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                               | 15.500,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                    | 15.500,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                    |
|                                   |   |  | previsione di cassa   | 29.141,43   | 31.876,02   |  |  |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>04 Servizio idrico integrato</b>   | <b>16.376,02</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>15.500,00</b>  | <b>15.500,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>31.876,02</b>        | <b>15.500,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b>  | <b>15.500,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b>  |
| <b>0905 Programma</b>             | <b>05 Aree protette, parchi naturali,<br/>protezione naturalistica e<br/>forestazione</b> |  |   |   |   |  |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 0,00  | 31.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                               | 31.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                    | 31.000,00<br><i>(0,00)</i><br><i>(0,00)</i>                    |
|                                   |   |  | previsione di cassa   | 0,00  | 31.000,00   |  |  |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>05 Aree protette, parchi naturali,<br/>protezione naturalistica e<br/>forestazione</b> | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>0,00</b>   | <b>31.000,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>31.000,00</b>        | <b>31.000,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b>  | <b>31.000,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b>  |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>09 Sviluppo sostenibile e tutela<br/>del territorio e dell'ambiente</b>                | <b>222.246,80</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>724.333,80</b>   | <b>678.834,00</b><br><i>19.334,00</i><br><i>0,00</i><br><b>901.080,80</b> | <b>658.300,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> | <b>653.300,00</b><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE           | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI   | PREVISIONI  | PREVISIONI  |
|-----------------------------------|-------------------------|--|---|---|--|---|---|
|                                   |                         |  |   |   | ANNO 2016  | DELL'ANNO 2017                                      | DELL'ANNO 2018                                      |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>10</b>               | <b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>   |   |   |  |   |   |
| <b>1005 Programma</b>             | <b>05</b>               | <b>Viabilità e infrastrutture stradali</b>   |   |   |  |   |   |
| Titolo 1                          | Spese correnti          | 329.443,34   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>  | 668.100,00<br><br>(5.000,00)  | 661.500,00<br><br>(5.000,00)                                     | 490.500,00<br><br>(0,00)                            | 490.500,00<br><br>(0,00)                            |
|                                   |                         |  | previsione di cassa   | 916.123,84  | 990.943,34   |   |   |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>  | 64.000,00<br><br>(13.811,62)  | 33.111,62<br><br>(13.811,62)                                     | 27.000,00<br><br>(0,00)                             | 27.000,00<br><br>(0,00)                             |
|                                   |                         |  | previsione di cassa   | 50.188,38   | 33.111,62  |   |   |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>05</b>               | <b>329.443,34</b>  | <b>Viabilità e infrastrutture stradali</b><br>previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | <b>732.100,00</b><br><br><i>18.811,62</i><br><b>966.312,22</b>                          | <b>694.611,62</b><br><br><i>18.811,62</i><br><b>1.024.054,96</b> | <b>517.500,00</b><br><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> | <b>517.500,00</b><br><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>10</b>               | <b>329.443,34</b>  | <b>Trasporti e diritto alla mobilità</b><br>previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa   | <b>732.100,00</b><br><br><i>18.811,62</i><br><b>966.312,22</b>                          | <b>694.611,62</b><br><br><i>18.811,62</i><br><b>1.024.054,96</b> | <b>517.500,00</b><br><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> | <b>517.500,00</b><br><br><i>0,00</i><br><b>0,00</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE                          | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |   |   |   |
|-----------------------------------|--|--|---|---|---|---|---|
|                                   |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016                               | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017                        | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018                      |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>11 Soccorso civile</b>              |  |   |   |   |   |   |
| <b>1101 Programma</b>             | <b>01 Sistema di protezione civile</b> |  |   |   |   |   |   |
| Titolo 1                          | Spese correnti                         | 4.000,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>        | 9.400,00<br><br>(1.830,00)  | 5.000,00<br><br>(915,00)                              | 5.000,00<br><br>(915,00)                            | 5.000,00<br><br>(0,00)                            |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | 12.337,06   | 8.085,00  |   |   |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01 Sistema di protezione civile</b> | <b>4.000,00</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>9.400,00</b><br><br><b>1.830,00</b>  | <b>5.000,00</b><br><br><b>915,00</b><br><b>915,00</b> | <b>5.000,00</b><br><br><b>915,00</b><br><b>0,00</b> | <b>5.000,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b> |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | <b>12.337,06</b>  | <b>8.085,00</b>                                       |   |   |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>11 Soccorso civile</b>              | <b>4.000,00</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <b>9.400,00</b><br><br><b>1.830,00</b>  | <b>5.000,00</b><br><br><b>915,00</b><br><b>915,00</b> | <b>5.000,00</b><br><br><b>915,00</b><br><b>0,00</b> | <b>5.000,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b> |
|                                   |  |  | previsione di cassa   | <b>12.337,06</b>  | <b>8.085,00</b>                                       |   |   |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI   |   |   |
|-----------------------------------|----------------|--|---|---|--|---|---|
|                                   |                |  |   |   | ANNO 2016  | DELL'ANNO 2017  | DELL'ANNO 2018  |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>12</b>      | <b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>   |   |   |  |   |   |
| <b>1201 Programma</b>             | <b>01</b>      | <b>Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido</b>                                       |   |   |  |   |   |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 10.934,00  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 44.400,00<br><br>(0,00)   | 42.600,00<br><br>(0,00)  | 42.600,00<br><br>(0,00)   | 42.600,00<br><br>(0,00)   |
|                                   |                |  | previsione di cassa   | 69.901,78   | 53.534,00  |   |   |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01</b>      | <b>10.934,00</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>44.400,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>69.901,78</b>                  | <b>42.600,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>53.534,00</b> | <b>42.600,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b> | <b>42.600,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b> |
| <b>1202 Programma</b>             | <b>02</b>      | <b>Interventi per la disabilità</b>  |   |   |  |   |   |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 3.008,80   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 12.300,00<br><br>(0,00)   | 18.500,00<br><br>(0,00)  | 18.000,00<br><br>(0,00)   | 19.000,00<br><br>(0,00)   |
|                                   |                |  | previsione di cassa   | 15.300,00   | 21.508,80  |   |   |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>02</b>      | <b>3.008,80</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>12.300,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>15.300,00</b>                  | <b>18.500,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>21.508,80</b> | <b>18.000,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b> | <b>19.000,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b> |
| <b>1203 Programma</b>             | <b>03</b>      | <b>Interventi per gli anziani</b>  |   |   |  |   |   |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 500,00<br><br>(0,00)  | 500,00<br><br>(0,00)   | 500,00<br><br>(0,00)  | 500,00<br><br>(0,00)  |
|                                   |                |  | previsione di cassa   | 500,00  | 500,00   |   |   |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|-----------------------------------|---|--|---|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                                   |   |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>03 Interventi per gli anziani</b>  | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>500,00</b>   | <b>500,00</b>           | <b>500,00</b>                | <b>500,00</b>                |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |   |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>500,00</b>   | <b>500,00</b>           |                              |                              |
| <b>1204 Programma</b>             | <b>04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale</b>                 |  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 0,00   | previsione di competenza                  | 5.000,00  | 8.000,00                | 8.000,00                     | 8.000,00                     |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>(0,00)</i>   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 5.000,00  | 8.000,00                |                              |                              |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale</b>                 | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>5.000,00</b>   | <b>8.000,00</b>         | <b>8.000,00</b>              | <b>8.000,00</b>              |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |   |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>5.000,00</b>   | <b>8.000,00</b>         |                              |                              |
| <b>1205 Programma</b>             | <b>05 Interventi per le famiglie</b>  |  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                          | Spese correnti  | 17.491,66  | previsione di competenza                  | 45.000,00   | 49.500,00               | 49.500,00                    | 51.500,00                    |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>(0,00)</i>   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 65.054,66   | 66.991,66               |                              |                              |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>05 Interventi per le famiglie</b>  | <b>17.491,66</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>45.000,00</b>  | <b>49.500,00</b>        | <b>49.500,00</b>             | <b>51.500,00</b>             |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |   |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>65.054,66</b>  | <b>66.991,66</b>        |                              |                              |
| <b>1207 Programma</b>             | <b>07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali</b> |  |   |   |                         |                              |                              |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI        |                   |                   |
|-----------------------------------|--|--|---|---|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                   |  |  |   |   | ANNO 2016         | DELL'ANNO 2017    | DELL'ANNO 2018    |
| Titolo 1                          | Spese correnti   | 4.630,00   | previsione di competenza                  | 147.000,00  | 146.000,00        | 147.000,00        | 147.000,00        |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)            | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)            | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | 184.637,25  | 150.630,00        |                   |                   |
| <b>Totale Programma 07</b>        | <b>Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali</b> | <b>4.630,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>147.000,00</b>   | <b>146.000,00</b> | <b>147.000,00</b> | <b>147.000,00</b> |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
|                                   |  |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>184.637,25</b>   | <b>150.630,00</b> |                   |                   |
| <b>1209 Programma</b>             | <b>09 Servizio necroscopico e cimiteriale</b>                                  |  |   |   |                   |                   |                   |
| Titolo 1                          | Spese correnti   | 17.723,50  | previsione di competenza                  | 48.650,00   | 24.600,00         | 19.350,00         | 21.350,00         |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)            | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)            | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | 59.674,73   | 42.323,50         |                   |                   |
| Titolo 2                          | Spese in conto capitale  | 0,00   | previsione di competenza                  | 0,00  | 5.900,00          | 0,00              | 0,00              |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)            | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)            | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |  |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 5.900,00          |                   |                   |
| <b>Totale Programma 09</b>        | <b>Servizio necroscopico e cimiteriale</b>                                     | <b>17.723,50</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>48.650,00</b>  | <b>30.500,00</b>  | <b>19.350,00</b>  | <b>21.350,00</b>  |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
|                                   |  |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>59.674,73</b>  | <b>48.223,50</b>  |                   |                   |
| <b>TOTALE MISSIONE 12</b>         | <b>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>                           | <b>53.787,96</b>   | <b>previsione di competenza</b>           | <b>302.850,00</b>   | <b>295.600,00</b> | <b>284.950,00</b> | <b>289.950,00</b> |
|                                   |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
|                                   |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
|                                   |  |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>400.068,42</b>   | <b>349.387,96</b> |                   |                   |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI      | PREVISIONI      | PREVISIONI      |
|-----------------------------------|----------------|--|---|---|-----------------|-----------------|-----------------|
|                                   |                |  |   |   | ANNO 2016       | DELL'ANNO 2017  | DELL'ANNO 2018  |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>14</b>      | <b>Sviluppo economico e competitività</b>  |   |   |                 |                 |                 |
| <b>1401 Programma</b>             | <b>01</b>      | <b>Industria PMI e Artigianato</b>   |   |   |                 |                 |                 |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 1.000,00   | previsione di competenza                  | 1.000,00  | 1.200,00        | 1.200,00        | 1.200,00        |
|                                   |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)          | (0,00)          | (0,00)          |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)          | (0,00)          | (0,00)          |
|                                   |                |  | previsione di cassa                       | 2.749,57  | 2.200,00        |                 |                 |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01</b>      | <b>1.000,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>1.000,00</b>   | <b>1.200,00</b> | <b>1.200,00</b> | <b>1.200,00</b> |
|                                   |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00            | 0,00            | 0,00            |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00            | 0,00            | 0,00            |
|                                   |                |  | previsione di cassa                       | 2.749,57  | 2.200,00        |                 |                 |
| <b>1404 Programma</b>             | <b>04</b>      | <b>Reti e altri servizi di pubblica utilità</b>  |   |   |                 |                 |                 |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 0,00   | previsione di competenza                  | 0,00  | 5.500,00        | 5.500,00        | 5.500,00        |
|                                   |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)          | (0,00)          | (0,00)          |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)          | (0,00)          | (0,00)          |
|                                   |                |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 5.500,00        |                 |                 |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>04</b>      | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>0,00</b>   | <b>5.500,00</b> | <b>5.500,00</b> | <b>5.500,00</b> |
|                                   |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00            | 0,00            | 0,00            |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00            | 0,00            | 0,00            |
|                                   |                |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 5.500,00        |                 |                 |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>14</b>      | <b>1.000,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>1.000,00</b>   | <b>6.700,00</b> | <b>6.700,00</b> | <b>6.700,00</b> |
|                                   |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00            | 0,00            | 0,00            |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00            | 0,00            | 0,00            |
|                                   |                |  | previsione di cassa                       | 2.749,57  | 7.700,00        |                 |                 |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|-----------------------------------|----------------|--|---|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|                                   |                |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>15</b>      | <b>Politiche per il lavoro e la formazione professionale</b>                                       |   |   |                         |                              |                              |
| <b>1501 Programma</b>             | <b>01</b>      | <b>Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro</b>  |   |   |                         |                              |                              |
| Titolo 1                          | Spese correnti | 0,00   | previsione di competenza                  | 0,00  | 1.000,00                | 1.000,00                     | 1.000,00                     |
|                                   |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>(0,00)</i>   | <i>(0,00)</i>           | <i>(0,00)</i>                | <i>(0,00)</i>                |
|                                   |                |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 1.000,00                |                              |                              |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01</b>      | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>0,00</b>   | <b>1.000,00</b>         | <b>1.000,00</b>              | <b>1.000,00</b>              |
|                                   |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |                |  | previsione di cassa                       | <b>0,00</b>   | <b>1.000,00</b>         |                              |                              |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>15</b>      | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>0,00</b>   | <b>1.000,00</b>         | <b>1.000,00</b>              | <b>1.000,00</b>              |
|                                   |                |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |                |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             | <i>0,00</i>                  | <i>0,00</i>                  |
|                                   |                |  | previsione di cassa                       | <b>0,00</b>   | <b>1.000,00</b>         |                              |                              |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE                                     | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI       | PREVISIONI        | PREVISIONI        |
|-----------------------------------|---|--|---|---|------------------|-------------------|-------------------|
|                                   |   |  |   |   | ANNO 2016        | DELL'ANNO 2017    | DELL'ANNO 2018    |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>20 Fondi e accantonamenti</b>                  |  |   |   |                  |                   |                   |
| <b>2001 Programma</b>             | <b>01 Fondo di riserva</b>                        |  |   |   |                  |                   |                   |
| Titolo 1                          | Spese correnti                                    | 0,00   | previsione di competenza                  | 16.200,00   | 19.030,00        | 19.030,00         | 19.030,00         |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)           | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)           | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 10.324,00        |                   |                   |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01 Fondo di riserva</b>                        | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>16.200,00</b>  | <b>19.030,00</b> | <b>19.030,00</b>  | <b>19.030,00</b>  |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00             | 0,00              | 0,00              |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00             | 0,00              | 0,00              |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 10.324,00        |                   |                   |
| <b>2002 Programma</b>             | <b>02 Fondo crediti di dubbia<br/>esigibilità</b> |  |   |   |                  |                   |                   |
| Titolo 1                          | Spese correnti                                    | 0,00   | previsione di competenza                  | 39.790,00   | 68.200,00        | 86.260,00         | 104.490,00        |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | (0,00)           | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | (0,00)           | (0,00)            | (0,00)            |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 57.800,00        |                   |                   |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>02 Fondo crediti di dubbia<br/>esigibilità</b> | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>39.790,00</b>  | <b>68.200,00</b> | <b>86.260,00</b>  | <b>104.490,00</b> |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00             | 0,00              | 0,00              |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00             | 0,00              | 0,00              |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 57.800,00        |                   |                   |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>20 Fondi e accantonamenti</b>                  | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>55.990,00</b>  | <b>87.230,00</b> | <b>105.290,00</b> | <b>123.520,00</b> |
|                                   |   |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00             | 0,00              | 0,00              |
|                                   |   |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 0,00  | 0,00             | 0,00              | 0,00              |
|                                   |   |  | previsione di cassa                       | 0,00  | 68.124,00        |                   |                   |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE     | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |  | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO   | PREVISIONI   | PREVISIONI   | PREVISIONI   |
|-----------------------------------|-------------------|--|--|---|--|--|--|
|                                   |                   |  |  |   | ANNO 2016  | DELL'ANNO 2017   | DELL'ANNO 2018   |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>50</b>         | <b>Debito pubblico</b>   |  |   |  |  |  |
| <b>5001 Programma</b>             | <b>01</b>         | <b>Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>                                |  |   |  |  |  |
| Titolo 1                          | Spese correnti    | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 170.300,00<br><br>(0,00)  | 159.790,00<br><br>(0,00)   | 149.800,00<br><br>(0,00)   | 140.000,00<br><br>(0,00)   |
|                                   |                   |  | previsione di cassa  | 170.300,00  | 159.790,00   |  |  |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01</b>         | <b>Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>                                | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>170.300,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>170.300,00</b> | <b>159.790,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>159.790,00</b> | <b>149.800,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>140.000,00</b> |
| <b>5002 Programma</b>             | <b>02</b>         | <b>Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>                                 |  |   |  |  |  |
| Titolo 4                          | Rimborso prestiti | 18.143,19  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 213.000,00<br><br>(0,00)  | 200.290,00<br><br>(0,00)   | 188.700,00<br><br>(0,00)   | 198.500,00<br><br>(0,00)   |
|                                   |                   |  | previsione di cassa  | 274.880,94  | 218.433,19   |  |  |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>02</b>         | <b>Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari</b>                                 | <b>18.143,19</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>213.000,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>274.880,94</b> | <b>200.290,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>218.433,19</b> | <b>188.700,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>198.500,00</b> |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>50</b>         | <b>Debito pubblico</b>   | <b>18.143,19</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>383.300,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>445.180,94</b> | <b>360.080,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>378.223,19</b> | <b>338.500,00</b><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>338.500,00</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |  | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO   |  |  |  |
|-----------------------------------|--|--|--|---|--|--|--|
|                                   |  |  |  |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016  | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017   | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018   |
| <b>MISSIONE</b>                   | <b>60</b>  | <b>Anticipazioni finanziarie</b>   |  |   |  |  |  |
| <b>6001 Programma</b>             | <b>01</b>  | <b>Restituzione anticipazione di tesoreria</b>   |  |   |  |  |  |
| Titolo 5                          | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 1.000,00<br><br>(0,00)  | 1.000,00<br><br>(0,00)   | 1.000,00<br><br>(0,00)   | 1.000,00<br><br>(0,00)   |
|                                   |  |  | previsione di cassa  | 1.000,00  | 1.000,00   |  |  |
| <b>Totale Programma</b>           | <b>01</b>  | <b>Restituzione anticipazione di tesoreria</b>   | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>1.000,00</b><br><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>1.000,00</b> | <b>1.000,00</b><br><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>1.000,00</b> | <b>1.000,00</b><br><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>1.000,00</b> |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>            | <b>60</b>  | <b>Anticipazioni finanziarie</b>   | <b>0,00</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>1.000,00</b><br><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>1.000,00</b> | <b>1.000,00</b><br><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>1.000,00</b> | <b>1.000,00</b><br><br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br><b>1.000,00</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

SPESE

| MISSIONE,<br>PROGRAMMA,<br>TITOLO  | DENOMINAZIONE                                       | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI   | PREVISIONI   | PREVISIONI   |
|------------------------------------|---|--|---|---|--|--|--|
|                                    |   |  |   |   | ANNO 2016  | DELL'ANNO 2017   | DELL'ANNO 2018   |
| <b>MISSIONE</b>                    | <b>99 Servizi per conto terzi</b>                   |  |   |   |  |  |  |
| <b>9901 Programma</b>              | <b>01 Servizi per conto terzi e Partite di giro</b> |  |   |   |  |  |  |
| Titolo 7                           | Spese per conto terzi e partite di giro             | 31.741,80  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>                                      | 479.750,00<br><br>(0,00)  | 718.750,00<br><br>(0,00)   | 718.750,00<br><br>(0,00)   | 728.750,00<br><br>(0,00)   |
|                                    |   |  | previsione di cassa   | 498.302,40  | 750.491,80   |  |  |
| <b>Totale Programma</b>            | <b>01 Servizi per conto terzi e Partite di giro</b> | <b>31.741,80</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>479.750,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>498.302,40</b>                | <b>718.750,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>750.491,80</b>               | <b>718.750,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>718.750,00</b>           | <b>728.750,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>728.750,00</b>         |
| <b>TOTALE MISSIONE</b>             | <b>99 Servizi per conto terzi</b>                   | <b>31.741,80</b>   | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>479.750,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>498.302,40</b>                | <b>718.750,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>750.491,80</b>               | <b>718.750,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>718.750,00</b>           | <b>728.750,00</b><br><br><b>0,00</b><br><b>0,00</b><br><b>728.750,00</b>         |
| <b>TOTALE MISSIONI</b>             |   |  |   |   |  |  |  |
|                                    |   | <b>1.052.811,64</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>5.050.820,43</b><br><br><b>829.237,90</b><br><b>5.344.352,82</b>                     | <b>5.106.927,90</b><br><br><b>826.785,53</b><br><b>2.452,37</b><br><b>6.138.181,17</b> | <b>4.085.047,37</b><br><br><b>915,00</b><br><b>1.537,37</b><br><b>4.085.047,37</b> | <b>4.105.277,37</b><br><br><b>1.537,37</b><br><b>0,00</b><br><b>4.105.277,37</b> |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b> |   |  |   |   |  |  |  |
|                                    |   | <b>1.052.811,64</b>  | <b>previsione di competenza</b><br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br><b>previsione di cassa</b> | <b>5.050.820,43</b><br><br><b>829.237,90</b><br><b>5.344.352,82</b>                     | <b>5.106.927,90</b><br><br><b>826.785,53</b><br><b>2.452,37</b><br><b>6.138.181,17</b> | <b>4.085.047,37</b><br><br><b>915,00</b><br><b>1.537,37</b><br><b>4.085.047,37</b> | <b>4.105.277,37</b><br><br><b>1.537,37</b><br><b>0,00</b><br><b>4.105.277,37</b> |

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

|  |                                 | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                         |                              |                              |
|--|---------------------------------|---|-------------------------|------------------------------|------------------------------|
|  |                                 |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>          | previsioni di competenza        | 5.087,63  | 99.364,55               | 2.452,37                     | 1.537,37                     |
| <b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b> | previsioni di competenza        | 5.599,80  | 729.873,35              | 0,00                         | 0,00                         |
| <b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>                      | previsioni di competenza        | 73.500,00   | 2.440,00                | 0,00                         | 0,00                         |
| <i>- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente</i>    | <i>previsioni di competenza</i> | <i>0,00</i>   | <i>0,00</i>             |                              |                              |
| <b>Fondo di Cassa all'1/1/2016</b>                             | previsioni di cassa             | 549.868,87  | 426.123,29              |                              |                              |

**Comune di Condove**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI**

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| TITOLO                               | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI                                 | PREVISIONI          | PREVISIONI          |
|--------------------------------------|---|--|---|---|--|---------------------|---------------------|
|                                      |   |  |   |   | ANNO 2016                                  | DELL'ANNO 2017      | DELL'ANNO 2018      |
| <b>10000</b>                         | <b>TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b> | <b>649.167,62</b>  | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>2.492.900,00</b><br><b>3.034.609,83</b>  | <b>2.383.400,00</b><br><b>3.032.567,62</b> | <b>2.385.400,00</b> | <b>2.403.400,00</b> |
| <b>20000</b>                         | <b>TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b>  | <b>135.444,14</b>  | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>526.719,00</b><br><b>666.313,57</b>  | <b>552.350,00</b><br><b>687.794,14</b>     | <b>346.495,00</b>   | <b>349.540,00</b>   |
| <b>30000</b>                         | <b>TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b>   | <b>205.577,30</b>  | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>646.250,00</b><br><b>844.772,76</b>  | <b>532.350,00</b><br><b>737.927,30</b>     | <b>547.750,00</b>   | <b>537.850,00</b>   |
| <b>40000</b>                         | <b>TITOLO 4 : Entrate in conto capitale</b>   | <b>723.763,77</b>  | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>785.014,00</b><br><b>834.110,63</b>  | <b>87.400,00</b><br><b>811.163,77</b>      | <b>83.200,00</b>    | <b>83.200,00</b>    |
| <b>60000</b>                         | <b>TITOLO 6 : Accensione prestiti</b>   | <b>211.397,83</b>  | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>35.000,00</b><br><b>211.397,83</b>   | <b>0,00</b><br><b>211.397,83</b>           | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>70000</b>                         | <b>TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>                      | <b>0,00</b>  | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>1.000,00</b><br><b>1.000,00</b>  | <b>1.000,00</b><br><b>1.000,00</b>         | <b>1.000,00</b>     | <b>1.000,00</b>     |
| <b>90000</b>                         | <b>TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b>                         | <b>43.103,16</b>   | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>479.750,00</b><br><b>514.339,05</b>  | <b>718.750,00</b><br><b>761.853,16</b>     | <b>718.750,00</b>   | <b>728.750,00</b>   |
| <b>TOTALE TITOLI</b>                 |   | <b>1.968.453,82</b>  | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>4.966.633,00</b><br><b>6.106.543,67</b>  | <b>4.275.250,00</b><br><b>6.243.703,82</b> | <b>4.082.595,00</b> | <b>4.103.740,00</b> |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b> |   | <b>1.968.453,82</b>  | previsione di competenza<br>previsione di cassa | <b>5.050.820,43</b><br><b>6.656.412,54</b>  | <b>5.106.927,90</b><br><b>6.669.827,11</b> | <b>4.085.047,37</b> | <b>4.105.277,37</b> |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| TITOLO                              | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI  | PREVISIONI                           | PREVISIONI                         |
|-------------------------------------|---|--|---|---|---|--------------------------------------|------------------------------------|
|                                     |   |  |   |   | ANNO 2016   | DELL'ANNO 2017                       | DELL'ANNO 2018                     |
| <b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b> |   |  |   | 0,00  | 0,00  | 0,00                                 | 0,00                               |
| <b>TITOLO 1</b>                     | <b>Spese correnti</b>   | 872.255,75   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 3.471.956,63<br><br>(99.364,55)<br>4.337.318,17   | 3.367.174,55<br>96.912,18<br>2.452,37<br>4.217.871,93 | 3.092.397,37<br>915,00<br>(1.537,37) | 3.092.827,37<br>1.537,37<br>(0,00) |
| <b>TITOLO 2</b>                     | <b>Spese in conto capitale</b>  | 130.270,27   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 885.113,80<br><br>(729.873,35)<br>232.450,68  | 819.713,35<br>729.873,35<br>0,00<br>949.983,62        | 84.200,00<br>0,00<br>(0,00)          | 84.200,00<br>0,00<br>(0,00)        |
| <b>TITOLO 3</b>                     | <b>Spese per incremento attività finanziarie</b>                      | 400,63   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 0,00<br><br>(0,00)<br>400,63  | 0,00<br>0,00<br>0,00<br>400,63                        | 0,00<br>0,00<br>(0,00)               | 0,00<br>0,00<br>(0,00)             |
| <b>TITOLO 4</b>                     | <b>Rimborso prestiti</b>  | 18.143,19  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 213.000,00<br><br>(0,00)<br>274.880,94  | 200.290,00<br>0,00<br>0,00<br>218.433,19              | 188.700,00<br>0,00<br>(0,00)         | 198.500,00<br>0,00<br>(0,00)       |
| <b>TITOLO 5</b>                     | <b>Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b> | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 1.000,00<br><br>(0,00)<br>1.000,00  | 1.000,00<br>0,00<br>0,00<br>1.000,00                  | 1.000,00<br>0,00<br>(0,00)           | 1.000,00<br>0,00<br>(0,00)         |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| TITOLO          | DENOMINAZIONE                                  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI          | PREVISIONI          | PREVISIONI          |
|-----------------|--|--|---|---|---------------------|---------------------|---------------------|
|                 |  |  |   |   | ANNO 2016           | DELL'ANNO 2017      | DELL'ANNO 2018      |
| <b>TITOLO 7</b> | <b>Spese per conto terzi e partite di giro</b> | 31.741,80  | previsione di competenza                  | 479.750,00  | 718.750,00          | 718.750,00          | 728.750,00          |
|                 |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
|                 |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | (0,00)  | 0,00                | (0,00)              | (0,00)              |
|                 |  |  | previsione di cassa                       | 498.302,40  | 750.491,80          |                     |                     |
|                 | <b>TOTALE TITOLI</b>                           | <b>1.052.811,64</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>5.050.820,43</b>   | <b>5.106.927,90</b> | <b>4.085.047,37</b> | <b>4.105.277,37</b> |
|                 |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 826.785,53          | 915,00              | 1.537,37            |
|                 |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 829.237,90  | 2.452,37            | 1.537,37            | 0,00                |
|                 |  |  | previsione di cassa                       | 5.344.352,82  | 6.138.181,17        |                     |                     |
|                 | <b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>             | <b>1.052.811,64</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>5.050.820,43</b>   | <b>5.106.927,90</b> | <b>4.085.047,37</b> | <b>4.105.277,37</b> |
|                 |  |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | 826.785,53          | 915,00              | 1.537,37            |
|                 |  |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | 829.237,90  | 2.452,37            | 1.537,37            | 0,00                |
|                 |  |  | previsione di cassa                       | 5.344.352,82  | 6.138.181,17        |                     |                     |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2016-2017-2018)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI            | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |   |                                    |                                    |
|-------------------------------------|--|--|---|---|---|------------------------------------|------------------------------------|
|                                     |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016                               | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017       | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018       |
| <b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b> |  |  |   | 0,00  | 0,00  | 0,00                               | 0,00                               |
| <b>TOTALE MISSIONE 01</b>           | <b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>               | 218.290,94   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 1.027.467,63<br><br>(69.361,17)<br>1.192.443,28   | 1.113.221,17<br>67.823,80<br>1.537,37<br>1.329.974,74 | 1.020.957,37<br>0,00<br>(1.537,37) | 1.017.957,37<br>1.537,37<br>(0,00) |
| <b>TOTALE MISSIONE 02</b>           | <b>Giustizia</b>   | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00<br>0,00                          | 0,00<br>0,00<br>(0,00)             | 0,00<br>0,00<br>(0,00)             |
| <b>TOTALE MISSIONE 03</b>           | <b>Ordine pubblico e sicurezza</b>                                 | 9.561,43   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 173.430,00<br><br>(9.137,84)<br>194.307,44  | 172.437,84<br>9.137,84<br>0,00<br>181.999,27          | 163.400,00<br>0,00<br>(0,00)       | 163.400,00<br>0,00<br>(0,00)       |
| <b>TOTALE MISSIONE 04</b>           | <b>Istruzione e diritto allo studio</b>                            | 136.275,46   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 1.114.799,00<br><br>(710.763,27)<br>506.741,97  | 947.763,27<br>710.763,27<br>0,00<br>1.084.038,73      | 239.000,00<br>0,00<br>(0,00)       | 234.000,00<br>0,00<br>(0,00)       |
| <b>TOTALE MISSIONE 05</b>           | <b>Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</b> | 6.490,67   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 18.150,00<br><br>(0,00)<br>23.889,16  | 17.400,00<br>0,00<br>0,00<br>23.890,67                | 17.400,00<br>0,00<br>(0,00)        | 17.400,00<br>0,00<br>(0,00)        |

**Comune di Condove**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2016-2017-2018)**

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI  | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |   |  |  |
|---------------------------|---|--|---|---|---|--|--|
|                           |   |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016                                       | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017                       | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018                       |
| <b>TOTALE MISSIONE 06</b> | <b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>                    | 1.099,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 6.750,00<br><br>(0,00)<br>10.500,00   | 2.600,00<br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br>3.699,00            | 2.600,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br>   | 2.600,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br>   |
| <b>TOTALE MISSIONE 07</b> | <b>Turismo</b>  | 4.272,30   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 9.500,00<br><br>(0,00)<br>12.604,80   | 2.700,00<br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br>6.972,30            | 2.700,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br>   | 2.700,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br>   |
| <b>TOTALE MISSIONE 08</b> | <b>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>                 | 16.458,75  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 11.000,00<br><br>(0,00)<br>18.500,00  | 2.000,00<br><i>0,00</i><br><i>0,00</i><br>18.458,75           | 2.000,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br>   | 2.000,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br>   |
| <b>TOTALE MISSIONE 09</b> | <b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b> | 222.246,80   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 724.333,80<br><br>(19.334,00)<br>1.059.415,56   | 678.834,00<br><i>19.334,00</i><br><i>0,00</i><br>901.080,80   | 658.300,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br> | 653.300,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br> |
| <b>TOTALE MISSIONE 10</b> | <b>Trasporti e diritto alla mobilità</b>                            | 329.443,34   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 732.100,00<br><br>(18.811,62)<br>966.312,22   | 694.611,62<br><i>18.811,62</i><br><i>0,00</i><br>1.024.054,96 | 517.500,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br> | 517.500,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br> |
| <b>TOTALE MISSIONE 11</b> | <b>Soccorso civile</b>  | 4.000,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 9.400,00<br><br>(1.830,00)<br>12.337,06   | 5.000,00<br><i>915,00</i><br><i>915,00</i><br>8.085,00        | 5.000,00<br><i>915,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br> | 5.000,00<br><i>0,00</i><br><i>(0,00)</i><br><br>   |

# Comune di Condove

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2016-2017-2018)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI  | DENOMINAZIONE  | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |  |                              |                              |
|---------------------------|--|--|---|---|--|------------------------------|------------------------------|
|                           |  |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016                  | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017 | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018 |
| <b>TOTALE MISSIONE 12</b> | <b>Diritti sociali, politiche sociali<br/>e famiglia</b>         | 53.787,96  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 302.850,00<br><br>(0,00)<br>400.068,42  | 295.600,00<br>0,00<br>0,00<br>349.387,96 | 284.950,00<br>0,00<br>(0,00) | 289.950,00<br>0,00<br>(0,00) |
| <b>TOTALE MISSIONE 13</b> | <b>Tutela della salute</b>                                       | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00<br>0,00             | 0,00<br>0,00<br>(0,00)       | 0,00<br>0,00<br>(0,00)       |
| <b>TOTALE MISSIONE 14</b> | <b>Sviluppo economico e<br/>competitività</b>                    | 1.000,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 1.000,00<br><br>(0,00)<br>2.749,57  | 6.700,00<br>0,00<br>0,00<br>7.700,00     | 6.700,00<br>0,00<br>(0,00)   | 6.700,00<br>0,00<br>(0,00)   |
| <b>TOTALE MISSIONE 15</b> | <b>Politiche per il lavoro e la<br/>formazione professionale</b> | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00  | 1.000,00<br>0,00<br>0,00<br>1.000,00     | 1.000,00<br>0,00<br>(0,00)   | 1.000,00<br>0,00<br>(0,00)   |
| <b>TOTALE MISSIONE 16</b> | <b>Agricoltura, politiche<br/>agroalimentari e pesca</b>         | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00<br>0,00             | 0,00<br>0,00<br>(0,00)       | 0,00<br>0,00<br>(0,00)       |
| <b>TOTALE MISSIONE 17</b> | <b>Energia e diversificazione<br/>delle fonti energetiche</b>    | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00  | 0,00<br>0,00<br>0,00<br>0,00             | 0,00<br>0,00<br>(0,00)       | 0,00<br>0,00<br>(0,00)       |

**Comune di Condove**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2016-2017-2018)**

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI  | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO |                                |                                  |                                  |
|---------------------------|---|--|---|---|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
|                           |   |  |   |   | PREVISIONI<br>ANNO 2016        | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2017     | PREVISIONI<br>DELL'ANNO 2018     |
| <b>TOTALE MISSIONE 18</b> | <b>Relazioni con le altre<br/>autonomie territoriali e locali</b> | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00  | 0,00<br><br>0,00<br>0,00       | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00       | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00       |
| <b>TOTALE MISSIONE 19</b> | <b>Relazioni internazionali</b>                                   | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00  | 0,00<br><br>0,00<br>0,00       | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00       | 0,00<br><br>(0,00)<br>0,00       |
| <b>TOTALE MISSIONE 20</b> | <b>Fondi e accantonamenti</b>                                     | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 55.990,00<br><br>(0,00)<br>0,00   | 87.230,00<br><br>0,00<br>0,00  | 105.290,00<br><br>(0,00)<br>0,00 | 123.520,00<br><br>(0,00)<br>0,00 |
| <b>TOTALE MISSIONE 50</b> | <b>Debito pubblico</b>  | 18.143,19  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 383.300,00<br><br>(0,00)<br>445.180,94  | 360.080,00<br><br>0,00<br>0,00 | 338.500,00<br><br>(0,00)<br>0,00 | 338.500,00<br><br>(0,00)<br>0,00 |
| <b>TOTALE MISSIONE 60</b> | <b>Anticipazioni finanziarie</b>                                  | 0,00   | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 1.000,00<br><br>(0,00)<br>1.000,00  | 1.000,00<br><br>0,00<br>0,00   | 1.000,00<br><br>(0,00)<br>0,00   | 1.000,00<br><br>(0,00)<br>0,00   |
| <b>TOTALE MISSIONE 99</b> | <b>Servizi per conto terzi</b>                                    | 31.741,80  | previsione di competenza<br><i>di cui già impegnato</i><br><i>di cui fondo pluriennale vincolato</i><br>previsione di cassa | 479.750,00<br><br>(0,00)<br>498.302,40  | 718.750,00<br><br>0,00<br>0,00 | 718.750,00<br><br>(0,00)<br>0,00 | 728.750,00<br><br>(0,00)<br>0,00 |

Comune di Condove

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)  
 RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI (Anno 2016-2017-2018)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

| RIEPILOGO DELLE MISSIONI | DENOMINAZIONE                      | RESIDUI PRESUNTI AL<br>TERMINE DELL'ESERCIZIO<br>PRECEDENTE QUELLO CUI<br>SI RIFERISCE IL BILANCIO |   | PREVISIONI DEFINITIVE<br>DELL'ANNO PRECEDENTE<br>QUELLO CUI SI RIFERISCE IL<br>BILANCIO | PREVISIONI          | PREVISIONI          | PREVISIONI          |
|--------------------------|------------------------------------|--|---|---|---------------------|---------------------|---------------------|
|                          |                                    |  |   |   | ANNO 2016           | DELL'ANNO 2017      | DELL'ANNO 2018      |
|                          | <b>TOTALE MISSIONI</b>             | <b>1.052.811,64</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>5.050.820,43</b>   | <b>5.106.927,90</b> | <b>4.085.047,37</b> | <b>4.105.277,37</b> |
|                          |                                    |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>826.785,53</i>   | <i>915,00</i>       | <i>1.537,37</i>     |
|                          |                                    |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>829.237,90</i>   | <i>2.452,37</i>     | <i>1.537,37</i>     | <i>0,00</i>         |
|                          |                                    |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>5.344.352,82</b>   | <b>6.138.181,17</b> |                     |                     |
|                          | <b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b> | <b>1.052.811,64</b>  | <b>previsione di competenza</b>           | <b>5.050.820,43</b>   | <b>5.106.927,90</b> | <b>4.085.047,37</b> | <b>4.105.277,37</b> |
|                          |                                    |  | <i>di cui già impegnato</i>               |   | <i>826.785,53</i>   | <i>915,00</i>       | <i>1.537,37</i>     |
|                          |                                    |  | <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> | <i>829.237,90</i>   | <i>2.452,37</i>     | <i>1.537,37</i>     | <i>0,00</i>         |
|                          |                                    |  | <b>previsione di cassa</b>                | <b>5.344.352,82</b>   | <b>6.138.181,17</b> |                     |                     |

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2016-2017-2018)

| ENTRATE  | CASSA<br>ANNO DI<br>RIFERIMENTO<br>DEL BILANCIO<br>2016 | COMPETENZA<br>ANNO DI<br>RIFERIMENTO<br>DEL BILANCIO<br>2016 | COMPETENZA<br>ANNO<br>2017 | COMPETENZA<br>ANNO<br>2018 | SPESE  | CASSA<br>ANNO DI<br>RIFERIMENTO<br>DEL BILANCIO<br>2016 | COMPETENZA<br>ANNO DI<br>RIFERIMENTO<br>DEL BILANCIO<br>2016 | COMPETENZA<br>ANNO<br>2017 | COMPETENZA<br>ANNO<br>2018 |
|--|---|--|----------------------------|----------------------------|--|---|--|----------------------------|----------------------------|
| Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio                            | 426.123,29  | -  | -                          | -                          |  |   |  |                            |                            |
| Utilizzo avanzo presunto di amministrazione                                  |   | 2.440,00   | 0,00                       | 0,00                       | Disavanzo di amministrazione   |   | 0,00   | 0,00                       | 0,00                       |
| Fondo pluriennale vincolato  |   | 829.237,90   | 2.452,37                   | 1.537,37                   |  |   |  |                            |                            |
| Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 3.032.567,62  | 2.383.400,00   | 2.385.400,00               | 2.403.400,00               | Titolo 1 - Spese correnti<br>- di cui fondo pluriennale vincolato          | 4.217.871,93  | 3.367.174,55<br>2.452,37                                     | 3.092.397,37<br>1.537,37   | 3.092.827,37<br>0,00       |
| Titolo 2 - Trasferimenti correnti  | 687.794,14  | 552.350,00   | 346.495,00                 | 349.540,00                 |  |   |  |                            |                            |
| Titolo 3 - Entrate Extratributarie   | 737.927,30  | 532.350,00   | 547.750,00                 | 537.850,00                 |  |   |  |                            |                            |
| Titolo 4 - Entrate in conto capitale   | 811.163,77  | 87.400,00  | 83.200,00                  | 83.200,00                  | Titolo 2 - Spese in conto capitale<br>- di cui fondo pluriennale vincolato | 949.983,62  | 819.713,35<br>0,00   | 84.200,00<br>0,00          | 84.200,00<br>0,00          |
| Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie                     | 0,00  | 0,00   | 0,00                       | 0,00                       | Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie                   | 400,63  | 0,00   | 0,00                       | 0,00                       |
| <b>Totale entrate finali.....</b>  | <b>5.269.452,83</b>                                     | <b>3.555.500,00</b>  | <b>3.362.845,00</b>        | <b>3.373.990,00</b>        | <b>Totale spese finali.....</b>  | <b>5.168.256,18</b>                                     | <b>4.186.887,90</b>  | <b>3.176.597,37</b>        | <b>3.177.027,37</b>        |
| Titolo 6 - Accensione di prestiti  | 211.397,83  | 0,00   | 0,00                       | 0,00                       | Titolo 4 - Rimborso di prestiti  | 218.433,19  | 200.290,00   | 188.700,00                 | 198.500,00                 |
| Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere                    | 1.000,00  | 1.000,00   | 1.000,00                   | 1.000,00                   | Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere         | 1.000,00  | 1.000,00   | 1.000,00                   | 1.000,00                   |
| Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro                      | 761.853,16  | 718.750,00   | 718.750,00                 | 728.750,00                 | Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro                         | 750.491,80  | 718.750,00   | 718.750,00                 | 728.750,00                 |
| <b>Totale titoli</b>   | <b>6.243.703,82</b>                                     | <b>4.275.250,00</b>  | <b>4.082.595,00</b>        | <b>4.103.740,00</b>        | <b>Totale titoli</b>   | <b>6.138.181,17</b>                                     | <b>5.106.927,90</b>  | <b>4.085.047,37</b>        | <b>4.105.277,37</b>        |
| <b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>  | <b>6.669.827,11</b>                                     | <b>5.106.927,90</b>  | <b>4.085.047,37</b>        | <b>4.105.277,37</b>        | <b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>  | <b>6.138.181,17</b>                                     | <b>5.106.927,90</b>  | <b>4.085.047,37</b>        | <b>4.105.277,37</b>        |
| <b>Fondo di cassa finale presunto</b>  | <b>531.645,94</b>                                       |  |                            |                            |  |   |  |                            |                            |

# Comune di Condove

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE EQUILIBRI DI BILANCIO (Anno 2016-2017-2018)

| EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO   |     |            | COMPETENZA<br>ANNO DI<br>RIFERIMENTO<br>DEL BILANCIO<br>2016 | COMPETENZA<br>ANNO 2017               | COMPETENZA<br>ANNO 2018            |
|--|-----|------------|--|---------------------------------------|------------------------------------|
| Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio   |     | 426.123,29 |  |                                       |                                    |
| A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti   | (+) |            | 99.364,55  | 2.452,37                              | 1.537,37                           |
| AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente   | (-) |            | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                               |
| B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00<br><i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>  | (+) |            | 3.468.100,00<br>0,00   | 3.279.645,00<br>0,00                  | 3.290.790,00<br>0,00               |
| C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche  | (+) |            | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                               |
| D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti<br><i>di cui:</i><br>- fondo pluriennale vincolato<br>- fondo crediti di dubbia esigibilità  | (-) |            | 3.367.174,55<br>2.452,37<br>68.200,00                        | 3.092.397,37<br>1.537,37<br>86.260,00 | 3.092.827,37<br>0,00<br>104.490,00 |
| E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale   | (-) |            | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                               |
| F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari<br><i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>   | (-) |            | 200.290,00<br>0,00   | 188.700,00<br>0,00                    | 198.500,00<br>0,00                 |
| <b>G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)</b>  |     |            | <b>0,00</b>  | <b>1.000,00</b>                       | <b>1.000,00</b>                    |
| <b>ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI</b> |     |            |  |                                       |                                    |
| H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti<br><i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>  | (+) |            | 0,00<br>0,00   | -                                     | -                                  |
| I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili<br><i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>   | (+) |            | 0,00<br>0,00   | 0,00<br>0,00                          | 0,00<br>0,00                       |
| L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili   | (-) |            | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                               |
| M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti  | (+) |            | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                               |
| <b>EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE</b>  |     |            |  |                                       |                                    |
| <b>O=G+H+I-L+M</b>   |     |            | <b>0,00</b>  | <b>1.000,00</b>                       | <b>1.000,00</b>                    |
| P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di investimento  | (+) |            | 2.440,00   | -                                     | -                                  |

|   |     |                    |                   |                   |
|---|-----|--------------------|-------------------|-------------------|
| Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale   | (+) | 729.873,35         | 0,00              | 0,00              |
| R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00  | (+) | 87.400,00          | 83.200,00         | 83.200,00         |
| C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili           | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine  | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine  | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria   | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili    | (+) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti   | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale<br><i>di cui fondo pluriennale vincolato di spesa</i>                                  | (-) | 819.713,35<br>0,00 | 84.200,00<br>0,00 | 84.200,00<br>0,00 |
| V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie   | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale  | (+) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| <b>EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE</b>   |     |                    |                   |                   |
| <b>Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E</b>  |     | <b>0,00</b>        | <b>-1.000,00</b>  | <b>-1.000,00</b>  |
| S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine  | (+) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine  | (+) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria   | (+) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine  | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine  | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie   | (-) | 0,00               | 0,00              | 0,00              |
| <b>EQUILIBRIO FINALE</b>  |     |                    |                   |                   |
| <b>W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y</b>  |     | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |

# Comune di Condove

Allegato a) Risultato presunto di amministrazione

## TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (Anno 2015-2016)

| 1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015: |  |                     |
|--|--|---------------------|
| (+)  | Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2015  | 521.265,62          |
| (+)  | Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2015   | 5.087,63            |
| (+)  | Entrate già accertate nell'esercizio 2015  | 4.580.625,89        |
| (-)  | Uscite già impegnate nell'esercizio 2015   | 3.693.195,00        |
| +/-  | Variazioni dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2015   |                     |
| -/+  | Variazioni dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2015  |                     |
| =  | <b>Risultato di amministrazione dell'esercizio 2015 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno 2016</b> | <b>1.413.784,14</b> |
| +  | Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2015   | 0,00                |
| -  | Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2015   | 0,00                |
| +/-  | Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2015                                      |                     |
| -/+  | Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2015                                     |                     |
| -  | Fondo pluriennale vincolato dell'esercizio 2015  | 829.237,90          |
| =  | A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015   | <b>584.546,24</b>   |

| 2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015                                      |   |                   |
|--|---|-------------------|
| <b>Parte accantonata</b>   |   | 108.597,66        |
|  | Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2015   | 0,00              |
|  | Fondo.....al 31/12/2015                             | 0,00              |
|  | Fondo.....al 31/12/2015                             | 0,00              |
|  | <b>B) Totale parte accantonata</b>                  | <b>108.597,66</b> |
| <b>Parte vincolata</b>   |   |                   |
|  | Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili | 29.301,61         |
|  | Vincoli derivanti da trasferimenti                  | 0,00              |
|  | Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui        | 166.767,87        |
|  | Vincoli formalmente attribuiti dall'ente            | 10.000,00         |
|  | Altri vincoli da specificare                        | 1.800,00          |
|  | <b>C) Totale parte vincolata</b>                    | <b>207.869,48</b> |
| <b>Parte destinata agli investimenti</b>   |   |                   |
|  | <b>D) Totale destinata agli investimenti</b>        | <b>0,00</b>       |
|  | <b>E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)</b>      | <b>268.079,10</b> |
| Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare |   |                   |

### 3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015 :

|  |                 |
|--|-----------------|
| <b>Utilizzo quota vincolata</b>                              |                 |
| Utilizzo vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili | 0,00            |
| Utilizzo vincoli derivanti da trasferimenti                  | 0,00            |
| Utilizzo vincoli derivanti dalla contrazione di mutui        | 2.440,00        |
| Utilizzo vincoli formalmente attribuiti dall'ente            | 0,00            |
| Utilizzo altri vincoli da specificare                        | 0,00            |
| <b>Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto</b>    | <b>2.440,00</b> |









|  |   |                   |                   |                 |                 |             |             |             |                 |
|--|---|-------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| 02   | Politica regionale unitaria per le relazioni con le altre autonomie territoriali e locali( <i>solo per le Regioni</i> ) | 0,00              | 0,00              | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00            |
| <b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b> |   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>     |
| <b>19</b>  | <b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>   |                   |                   |                 |                 |             |             |             |                 |
| 01   | Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo   | 0,00              | 0,00              | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00            |
| 02   | Cooperazione territoriale ( <i>solo per le Regioni</i> )  | 0,00              | 0,00              | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00            |
| <b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>                               |   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>     |
| <b>TOTALE</b>  |   | <b>829.237,90</b> | <b>826.785,53</b> | <b>2.452,37</b> | <b>2.452,37</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>4.904,74</b> |









|  |   |                 |               |                 |                 |             |             |             |                 |
|--|---|-----------------|---------------|-----------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| 02   | Politica regionale unitaria per le relazioni con le altre autonomie territoriali e locali( <i>solo per le Regioni</i> ) | 0,00            | 0,00          | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00            |
| <b>TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b> |   | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>     |
| <b>19</b>  | <b>MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>   |                 |               |                 |                 |             |             |             |                 |
| 01   | Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo   | 0,00            | 0,00          | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00            |
| 02   | Cooperazione territoriale ( <i>solo per le Regioni</i> )  | 0,00            | 0,00          | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00            |
| <b>TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali</b>                               |   | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>     |
| <b>TOTALE</b>  |   | <b>2.452,37</b> | <b>915,00</b> | <b>1.537,37</b> | <b>1.537,37</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>3.074,74</b> |











# Comune di Condove

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

## COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' Esercizio finanziario 2016

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE  | STANZIAMENTI<br>DI BILANCIO<br>(a) | ACCANTONAM<br>ENTO<br>OBBLIGATORIO<br>AL FONDO<br>(b) | ACCANTONAM<br>ENTO<br>EFFETTIVO DI<br>BILANCIO<br>(c) | % di<br>stanziamento<br>accantonato al<br>fondo nel<br>rispetto del<br>principio<br>contabile<br>applicato 3.3<br>(d)=(c/a) |
|-----------|--|------------------------------------|---|---|---|
|           | <b>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>                                       |                                    |   |   |   |
| 1010100   | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati  | 1.703.400,00                       | 73.931,37   | 64.370,44   | 3,78%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa                                    | 1.703.400,00                       | 73.931,37   | 64.370,44   | 3,78%   |
| 1010200   | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)                           | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa                         | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1010300   | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)                       | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa                     | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1010400   | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1030100   | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1030200   | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali)                 | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1000000   | <b>TOTALE TITOLO 1</b>   | <b>1.703.400,00</b>                | <b>73.931,37</b>                                      | <b>64.370,44</b>                                      |   |
|           | <b>TRASFERIMENTI CORRENTI</b>  |                                    |   |   |   |
| 2010100   | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010200   | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010300   | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010400   | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010500   | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo                                | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Trasferimenti correnti dall'Unione Europea   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2000000   | <b>TOTALE TITOLO 2</b>   | <b>0,00</b>                        | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |   |
|           | <b>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>   |                                    |   |   |   |
| 3010000   | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni                          | 298.300,00                         | 5.355,60  | 3.306,49  | 1,11%   |
| 3020000   | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 39.600,00                          | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 3030000   | Tipologia 300: Interessi attivi  | 1.000,00                           | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |

|         |  |                     |                  |                  |       |
|---------|--|---------------------|------------------|------------------|-------|
| 3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  | 10.000,00           | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti   | 68.600,00           | 976,32           | 536,98           | 0,78% |
| 3000000 | <b>TOTALE TITOLO 3</b>   | <b>417.500,00</b>   | <b>6.331,92</b>  | <b>3.843,47</b>  |       |
|         | <b>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>   |                     |                  |                  |       |
| 4010000 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4020000 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | Contributi agli investimenti da UE   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | <b>Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE</b>             | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche                                   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | Altri trasferimenti in conto capitale da UE  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | <b>Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE</b> | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali                                | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4000000 | <b>TOTALE TITOLO 4</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |       |
|         | <b>ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>   |                     |                  |                  |       |
| 5010000 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 5020000 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 5030000 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 5040000 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie                                   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 5000000 | <b>TOTALE TITOLO 5</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |       |
|         | <b>TOTALE GENERALE</b>   | <b>2.120.900,00</b> | <b>80.263,29</b> | <b>68.213,91</b> |       |
|         | <b>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE</b>                                 | -                   | <b>80.263,29</b> | <b>68.213,91</b> |       |
|         | <b>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE</b>                                     | -                   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |       |

# Comune di Condove

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

## COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' Esercizio finanziario 2017

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE  | STANZIAMENTI<br>DI BILANCIO<br>(a) | ACCANTONAM<br>ENTO<br>OBBLIGATORIO<br>AL FONDO<br>(b) | ACCANTONAM<br>ENTO<br>EFFETTIVO DI<br>BILANCIO<br>(c) | % di<br>stanziamento<br>accantonato al<br>fondo nel<br>rispetto del<br>principio<br>contabile<br>applicato 3.3<br>(d)=(c/a) |
|-----------|--|------------------------------------|---|---|---|
|           | <b>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>                                       |                                    |   |   |   |
| 1010100   | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati  | 1.703.400,00                       | 73.931,37   | 81.366,02   | 4,78%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa                                    | 1.703.400,00                       | 73.931,37   | 81.366,02   | 4,78%   |
| 1010200   | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)                           | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa                         | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1010300   | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)                       | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa                     | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1010400   | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1030100   | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1030200   | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali)                 | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1000000   | <b>TOTALE TITOLO 1</b>   | <b>1.703.400,00</b>                | <b>73.931,37</b>                                      | <b>81.366,02</b>                                      |   |
|           | <b>TRASFERIMENTI CORRENTI</b>  |                                    |   |   |   |
| 2010100   | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010200   | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010300   | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010400   | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010500   | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo                                | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Trasferimenti correnti dall'Unione Europea   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2000000   | <b>TOTALE TITOLO 2</b>   | <b>0,00</b>                        | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |   |
|           | <b>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>   |                                    |   |   |   |
| 3010000   | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni                          | 298.300,00                         | 5.355,60  | 4.208,26  | 1,41%   |
| 3020000   | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 44.600,00                          | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 3030000   | Tipologia 300: Interessi attivi  | 1.000,00                           | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |

|         |  |                     |                  |                  |       |
|---------|--|---------------------|------------------|------------------|-------|
| 3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  | 10.000,00           | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti   | 68.600,00           | 976,32           | 683,42           | 1,00% |
| 3000000 | <b>TOTALE TITOLO 3</b>   | <b>422.500,00</b>   | <b>6.331,92</b>  | <b>4.891,68</b>  |       |
|         | <b>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>   |                     |                  |                  |       |
| 4010000 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4020000 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | Contributi agli investimenti da UE   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | <b>Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE</b>             | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche                                   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | Altri trasferimenti in conto capitale da UE  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
|         | <b>Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE</b> | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali                                | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 4000000 | <b>TOTALE TITOLO 4</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |       |
|         | <b>ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>   |                     |                  |                  |       |
| 5010000 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 5020000 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 5030000 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 5040000 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie                                   | 0,00                | 0,00             | 0,00             | 0,00% |
| 5000000 | <b>TOTALE TITOLO 5</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |       |
|         | <b>TOTALE GENERALE</b>   | <b>2.125.900,00</b> | <b>80.263,29</b> | <b>86.257,70</b> |       |
|         | <b>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE</b>                                 | -                   | <b>80.263,29</b> | <b>86.257,70</b> |       |
|         | <b>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE</b>                                     | -                   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |       |

# Comune di Condove

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

## COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' Esercizio finanziario 2018

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE  | STANZIAMENTI<br>DI BILANCIO<br>(a) | ACCANTONAM<br>ENTO<br>OBBLIGATORIO<br>AL FONDO<br>(b) | ACCANTONAM<br>ENTO<br>EFFETTIVO DI<br>BILANCIO<br>(c) | % di<br>stanziamento<br>accantonato al<br>fondo nel<br>rispetto del<br>principio<br>contabile<br>applicato 3.3<br>(d)=(c/a) |
|-----------|--|------------------------------------|---|---|---|
|           | <b>ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA</b>                                       |                                    |   |   |   |
| 1010100   | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati  | 1.703.400,00                       | 73.931,37   | 98.546,59   | 5,79%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa                                    | 1.703.400,00                       | 73.931,37   | 98.546,59   | 5,79%   |
| 1010200   | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)                           | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa                         | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1010300   | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)                       | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa                     | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1010400   | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1030100   | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1030200   | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per gli Enti locali)                 | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 1000000   | <b>TOTALE TITOLO 1</b>   | <b>1.703.400,00</b>                | <b>73.931,37</b>                                      | <b>98.546,59</b>                                      |   |
|           | <b>TRASFERIMENTI CORRENTI</b>  |                                    |   |   |   |
| 2010100   | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010200   | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010300   | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010400   | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2010500   | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo                                | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Trasferimenti correnti dall'Unione Europea   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
|           | Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo   | 0,00                               | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 2000000   | <b>TOTALE TITOLO 2</b>   | <b>0,00</b>                        | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>   |   |
|           | <b>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>   |                                    |   |   |   |
| 3010000   | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni                          | 298.300,00                         | 5.355,60  | 5.110,03  | 1,71%   |
| 3020000   | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 44.600,00                          | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |
| 3030000   | Tipologia 300: Interessi attivi  | 1.000,00                           | 0,00  | 0,00  | 0,00%   |

|         |  |                     |                  |                   |       |
|---------|--|---------------------|------------------|-------------------|-------|
| 3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  | 10.000,00           | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti   | 69.100,00           | 1.000,82         | 829,87            | 1,20% |
| 3000000 | <b>TOTALE TITOLO 3</b>   | <b>423.000,00</b>   | <b>6.356,42</b>  | <b>5.939,90</b>   |       |
|         | <b>ENTRATE IN CONTO CAPITALE</b>   |                     |                  |                   |       |
| 4010000 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 4020000 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti  | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
|         | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
|         | Contributi agli investimenti da UE   | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
|         | <b>Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE</b>             | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
|         | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche                                   | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
|         | Altri trasferimenti in conto capitale da UE  | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
|         | <b>Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE</b> | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali                                | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale   | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 4000000 | <b>TOTALE TITOLO 4</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       |       |
|         | <b>ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>   |                     |                  |                   |       |
| 5010000 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie   | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 5020000 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 5030000 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 5040000 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie                                   | 0,00                | 0,00             | 0,00              | 0,00% |
| 5000000 | <b>TOTALE TITOLO 5</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       |       |
|         | <b>TOTALE GENERALE</b>   | <b>2.126.400,00</b> | <b>80.287,79</b> | <b>104.486,50</b> |       |
|         | <i>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE</i>                                 | -                   | <b>80.287,79</b> | <b>104.486,50</b> |       |
|         | <i>DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE</i>                                     | -                   | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       |       |

# Comune di Condove

Allegato d) - Limiti di indebitamento Enti Locali

## PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO DEI VINCOLI DI INDEBITAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

### ENTRATE RELATIVE AI PRIMI TRE TITOLI DELLE ENTRATE

(rendiconto penultimo anno precedente quello in cui viene prevista l'assunzione dei mutui), ex art. 204, c. 1 del D.L.gs. N. 267/2000

|   |                     |
|---|---------------------|
| 1) Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (Titolo I) | 2.362.922,95        |
| 2) Trasferimenti correnti (titolo II)   | 320.765,14          |
| 3) Entrate extratributarie (titolo III)   | 695.773,76          |
| <b>TOTALE ENTRATE PRIMI TRE TITOLI</b>  | <b>3.379.461,85</b> |

### SPESA ANNUALE PER RATE MUTUI/OBBLIGAZIONI

|   |            |
|---|------------|
| Livello massimo di spesa annuale :  | 337.946,19 |
| Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzie di cui all'articolo 207 del TUEL autorizzati fino al 31/12/2015      | 159.648,54 |
| Ammontare interessi per mutui, prestiti obbligazionari, aperture di credito e garanzie di cui all'articolo 207 del TUEL autorizzati nell'esercizio in corso | 0,00       |
| Contributi erariali in c/interessi su mutui   | 0,00       |
| Ammontare interessi riguardanti debiti espressamente esclusi dai limiti di indebitamento  | 0,00       |
| Ammontare disponibile per nuovi interessi   | 178.297,65 |

### TOTALE DEBITO CONTRATTO

|  |                     |
|--|---------------------|
| Debito contratto al 31/12/2015             | 3.239.636,19        |
| Debito autorizzato nell'esercizio in corso | 0,00                |
| <b>TOTALE DEBITO DELL'ENTE</b>             | <b>3.239.636,19</b> |

### DEBITO POTENZIALE

|  |             |
|--|-------------|
| Garanzie principali o sussidiarie prestate dall'Ente a favore di altre Amministrazioni pubbliche e di altri soggetti | 0,00        |
| di cui, garanzie per le quali è stato costituito accantonamento  | 0,00        |
| Garanzie che concorrono al limite di indebitamento   | <b>0,00</b> |

### Quadro di Controllo Bilancio 2016 - 2017 - 2018

|                              | Imp. / Acc. Anno<br>2013 | Imp. / Acc. Anno<br>2014 | Residui Presunti | Stanzamenti<br>Definitivi 2015 | Previsioni 2016 | Previsioni 2017 | Previsioni 2018 | Cassa        |
|------------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|--------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|--------------|
| <b>D.Lgs. 267 / 2000</b>     |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 |              |
| <b>Entrata</b>               | 3.733.389,59             | 3.692.317,24             |                  | 5.050.820,43                   | 5.106.927,90    | 4.085.047,37    | 4.105.277,37    |              |
| <b>Spesa</b>                 | 3.558.356,21             | 3.655.395,67             |                  | 5.050.820,43                   | 5.106.927,90    | 4.085.047,37    | 4.105.277,37    |              |
| <b>Differenza</b>            |                          |                          |                  | 0,00                           | 0,00            | 0,00            | 0,00            |              |
| <b>D.Lgs. 118 / 2011</b>     |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 |              |
| <b>Entrata</b>               |                          |                          | 1.968.453,82     | 5.050.820,43                   | 5.106.927,90    | 4.085.047,37    | 4.105.277,37    | 6.243.703,82 |
| <b>Spesa</b>                 |                          |                          | 1.052.811,64     | 5.050.820,43                   | 5.106.927,90    | 4.085.047,37    | 4.105.277,37    | 6.138.181,17 |
| <b>Differenza</b>            |                          |                          |                  | 0,00                           | 0,00            | 0,00            | 0,00            |              |
| <b>Differenza</b>            |                          |                          |                  | 0,00                           | 0,00            | 0,00            | 0,00            |              |
| <b>Controlli D.Lgs. 118</b>  |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 |              |
| <b>-&gt; Partite di Giro</b> |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 |              |
| <b>Entrata (Tit. 9)</b>      |                          |                          |                  | 479.750,00                     | 718.750,00      | 718.750,00      | 728.750,00      | 761.853,16   |
| <b>Spesa (Tit. 7)</b>        |                          |                          |                  | 479.750,00                     | 718.750,00      | 718.750,00      | 728.750,00      | 750.491,80   |
| <b>Differenza</b>            |                          |                          |                  | 0,00                           | 0,00            | 0,00            | 0,00            |              |
| <b>-&gt; Cassa</b>           |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 |              |
| <b>Fondo Cassa (+)</b>       |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 | 426.123,29   |
| <b>Entrata (+)</b>           |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 | 6.243.703,82 |
| <b>Spesa (-)</b>             |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 | 6.138.181,17 |
| <b>Differenza</b>            |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 | 531.645,94   |

### Quadro di Controllo Bilancio 2016 - 2017 - 2018

|                             | Imp. / Acc. Anno<br>2013 | Imp. / Acc. Anno<br>2014 | Residui Presunti | Stanzamenti<br>Definitivi 2015 | Previsioni 2016 | Previsioni 2017 | Previsioni 2018 | Cassa |
|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|--------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-------|
| -> F.P.V.                   |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 |       |
| <b>Entrata Corrente (+)</b> |                          |                          |                  |                                | 99.364,55       | 2.452,37        | 1.537,37        |       |
| <b>Spesa Corrente (-)</b>   |                          |                          |                  | 99.364,55                      | 2.452,37        | 1.537,37        | 0,00            |       |
| <b>Differenza Corrente</b>  |                          |                          |                  |                                | 0,00            | 0,00            | 0,00            |       |
| <b>Entrata Capitale (+)</b> |                          |                          |                  |                                | 729.873,35      | 0,00            | 0,00            |       |
| <b>Spesa Capitale (-)</b>   |                          |                          |                  | 729.873,35                     | 0,00            | 0,00            | 0,00            |       |
| <b>Differenza Capitale</b>  |                          |                          |                  |                                | 0,00            | 0,00            | 0,00            |       |
|                             |                          |                          |                  |                                |                 |                 |                 |       |



**Comune di Condove**

**PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2015**

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO   | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |           | Quota Interessi    |                  | Annualita'        | Residuo debito all' 1-1-2016 |
|--------------------------------|---------------|---|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|-----------|--------------------|------------------|-------------------|------------------------------|
|                                |               |   |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo   | Voce B.            | Importo          |                   |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 10.988,78     | Num. Pos.: 3089242/00R - MUTUO RINEGOZIATO SCUOLA MATERNA   | 5,828%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 401,87    | 1.490 / 656 / 99   | 535,77           | 937,62            | 9.291,97                     |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      | <b>401,87</b>       |           | <b>535,77</b>      | <b>937,62</b>    | <b>9.291,97</b>   |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 246.225,04    | Num. Pos.: 4460762/02R - MUTUO RINEGOZIATO AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE "COSIMO                            | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 9.529,84  | 1.600 / 702 / 99   | 9.911,18         | 19.441,02         | 204.912,01                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      | <b>9.529,84</b>     |           | <b>9.911,18</b>    | <b>19.441,02</b> | <b>204.912,01</b> |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 352.947,83    | Num. Pos.: 4513923/00 - MUTUO di €. 370.000,00 C.P.I. SCUOLA MEDIA  | 4,906%        | 19                      | 2010 | 2028 | 11.050 / 2.922 / 99 | 16.152,63 | 1.710 / 744 / 99   | 13.093,33        | 29.245,96         | 270.873,32                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 184.813,54    | Num. Pos.: 4380143/00R - MUTUO RINEGOZIATO LOTTI C E ED ASCENSORE SCUOLA MEDIA G.F.RE                       | 5,777%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 6.780,05  | 1.710 / 744 / 99   | 8.923,95         | 15.704,00         | 156.144,75                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      | <b>22.932,68</b>    |           | <b>22.017,28</b>   | <b>44.949,96</b> | <b>427.018,07</b> |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 200.000,00    | Num. Pos.: 4543711/00 - MUTUO POSIZIONE N. 4543711 di €. 200.000,00 per Manutenzione strade - Riasfaltature | 4,262%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 8.031,86  | 2.810 / 2.026 / 99 | 6.928,46         | 14.960,32         | 164.550,28                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 592.011,55    | Num. Pos.: 4458686/00R - MUTUO RINEGOZIATO MARCIAPIEDI LUNGO VIA ROMA                                       | 4,969%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 22.809,74 | 2.810 / 2.026 / 99 | 24.234,24        | 47.043,98         | 493.341,15                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 257.155,70    | Num. Pos.: 4460649/00R - MUTUO RINEGOZIATO PARCO ESPOSITIVO 1° LOTTO PZA MARTIRI LIBERTA'                   | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 9.952,90  | 2.810 / 2.026 / 99 | 10.351,16        | 20.304,06         | 214.008,66                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 319.368,53    | Num. Pos.: 4425352/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER RIQUALIFICAZIONE CENTRO                                      | 5,123%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 12.192,23 | 2.810 / 2.026 / 99 | 13.516,89        | 25.709,12         | 266.856,64                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 172.467,91    | Num. Pos.: 4416260/00R - MUTUO RINEGOZIATO SISTEMAZIONI STRADALI  | 5,625%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 6.386,61  | 2.810 / 2.026 / 99 | 8.087,21         | 14.473,82         | 145.347,22                   |

**Comune di Condove**

**PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2015**

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO  | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |                  | Quota Interessi    |                  | Annualita'        | Residuo debito all' 1-1-2016 |
|--------------------------------|---------------|--|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|------------------|--------------------|------------------|-------------------|------------------------------|
|                                |               |  |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo          | Voce B.            | Importo          |                   |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 136.230,35    | Num. Pos.: 4413405/00R - MUTUO RINEGOZIATO STRADE NEL CONCENTRICO E BORGATE SPARSE | 5,625%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 5.044,71         | 2.810 / 2.026 / 99 | 6.388,00         | 11.432,70         | 114.808,05                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |  |               |                         |      |      |                     | <b>64.418,05</b> |                    | <b>69.505,96</b> | <b>133.924,00</b> | <b>1.398.912,00</b>          |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 141.771,64    | Num. Pos.: 4450286/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER LA REDAZIONE P.R.G.C.               | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 5.487,09         | 3.140 / 1.200 / 99 | 5.706,67         | 11.193,76         | 117.984,39                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |  |               |                         |      |      |                     | <b>5.487,09</b>  |                    | <b>5.706,67</b>  | <b>11.193,76</b>  | <b>117.984,39</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 72.305,43     | Num. Pos.: 4317783/00 - COSTRUZIONE RETE FOGNARIA MISTA LOCALITA GRANGETTA €.      | 6,000%        | 9                       | 2010 | 2018 | 11.050 / 2.922 / 99 | 8.937,79         | 3.470 / 1.538 / 99 | 1.576,68         | 10.514,46         | 28.479,44                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 122.109,91    | Num. Pos.: 4317784/00 - MUTUO PER RETE FOGNARIA DI €. 208.179,35                   | 6,000%        | 9                       | 2010 | 2018 | 11.050 / 2.922 / 99 | 15.094,19        | 3.470 / 1.538 / 99 | 2.662,71         | 17.756,90         | 48.096,27                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 54.734,58     | Num. Pos.: 4369737/00 - MUTUO RETE IDRICA DI €. 80.004,34                          | 5,750%        | 11                      | 2010 | 2020 | 11.050 / 2.922 / 99 | 5.182,42         | 3.470 / 1.538 / 99 | 1.600,75         | 6.783,18          | 29.116,37                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 119.760,31    | Num. Pos.: 4278487/00 - RETE FOGNARIA VIE CROCERA, MEANO, ROMA €. 230.586,64       | 7,000%        | 7                       | 2010 | 2016 | 11.050 / 2.922 / 99 | 20.833,07        | 3.470 / 1.538 / 99 | 1.100,01         | 21.933,08         | 20.833,07                    |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |  |               |                         |      |      |                     | <b>50.047,47</b> |                    | <b>6.940,15</b>  | <b>56.987,62</b>  | <b>126.525,15</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 208.702,26    | Num. Pos.: 4450415/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER CIMITERO                            | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 8.077,56         | 4.240 / 1.434 / 99 | 8.400,79         | 16.478,36         | 173.685,01                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 42.337,77     | Num. Pos.: 4312755/00R - MUTUO RINEGOZIATO COSTRUZIONE LOCULI E CELLETTE OSSARIO   | 6,126%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 1.519,84         | 4.240 / 1.434 / 99 | 2.180,83         | 3.700,66          | 35.973,77                    |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |  |               |                         |      |      |                     | <b>9.597,40</b>  |                    | <b>10.581,62</b> | <b>20.179,02</b>  | <b>209.658,78</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 382.444,86    | Num. Pos.: 4543706/00RI - FOTOVOLTAICO EDIFICI COMUNALI                            | 4,231%        | 17                      | 2014 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 17.136,52        | 500 / 348 / 99     | 14.639,76        | 31.776,28         | 350.251,03                   |

**Comune di Condove**

**PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2015**

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO  | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |                  | Quota Interessi |                  | Annualita'       | Residuo debito all' 1-1-2016 |
|--------------------------------|---------------|--|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|------------------------------|
|                                |               |  |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo          | Voce B.         | Importo          |                  |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 112.244,19    | Num. Pos.: 4480809/00 - MUTUO DI INTERESSE STORICO E ARTISTICO CASTELLO CONTE VERDE DI €.                      | 3,620%        | 16                      | 2010 | 2025 | 11.050 / 2.922 / 99 | 6.557,67         | 500 / 348 / 99  | 2.745,81         | 9.303,48         | 77.475,95                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 90.000,00     | Num. Pos.: 4548027/00 - Mutuo posizione n. 4548027/00 di €. 90.000.00 per Accessi "Castello del Conte Verde" e | 4,574%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 3.549,45         | 500 / 348 / 99  | 3.366,25         | 6.915,70         | 74.472,69                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 63.927,43     | Num. Pos.: 4369736/00R - MUTUO RINEGOZIATO COSTRUZIONE EDIFICIO SERVIZI SOCIALI IN VIA                         | 5,753%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 2.348,71         | 500 / 348 / 99  | 3.072,71         | 5.421,42         | 53.989,44                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 26.530,48     | Num. Pos.: 4342190/00R - MUTUO RINEGOZIATO RESTAURO EDIFICIO EX ENAL   | 5,120%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 1.013,01         | 500 / 348 / 99  | 1.122,15         | 2.135,16         | 22.167,07                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 197.713,70    | Num. Pos.: 4369735/00R - MUTUO RINEGOZIATO RISTRUTTURAZIONE CENTRO SERVIZI SOCIO SANITARI                      | 5,753%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 7.264,05         | 500 / 348 / 99  | 9.503,23         | 16.767,28        | 166.977,65                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |  |               |                         |      |      |                     | <b>37.869,41</b> |                 | <b>34.449,91</b> | <b>72.319,32</b> | <b>745.333,83</b>            |

**TOTALE :           200.283,81                           159.648,54           359.932,32           3.239.636,20**

**Comune di Condove**

**PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2016**

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO   | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |           | Quota Interessi    |                  | Annualita'        | Residuo debito all' 1-1-2017 |
|--------------------------------|---------------|---|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|-----------|--------------------|------------------|-------------------|------------------------------|
|                                |               |   |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo   | Voce B.            | Importo          |                   |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 10.988,78     | Num. Pos.: 3089242/00R - MUTUO RINEGOZIATO SCUOLA MATERNA   | 5,828%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 425,63    | 1.490 / 656 / 99   | 512,00           | 937,62            | 8.890,10                     |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      | <b>425,63</b>       |           | <b>512,00</b>      | <b>937,62</b>    | <b>8.890,10</b>   |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 246.225,04    | Num. Pos.: 4460762/02R - MUTUO RINEGOZIATO AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE "COSIMO                            | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 10.001,83 | 1.600 / 702 / 99   | 9.439,18         | 19.441,02         | 195.382,16                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      | <b>10.001,83</b>    |           | <b>9.439,18</b>    | <b>19.441,02</b> | <b>195.382,16</b> |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 352.947,83    | Num. Pos.: 4513923/00 - MUTUO di €. 370.000,00 C.P.I. SCUOLA MEDIA  | 4,906%        | 19                      | 2010 | 2028 | 11.050 / 2.922 / 99 | 16.954,79 | 1.710 / 744 / 99   | 12.291,17        | 29.245,96         | 254.720,70                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 184.813,54    | Num. Pos.: 4380143/00R - MUTUO RINEGOZIATO LOTTI C E ED ASCENSORE SCUOLA MEDIA G.F.RE                       | 5,777%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 7.177,39  | 1.710 / 744 / 99   | 8.526,62         | 15.704,00         | 149.364,70                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      | <b>24.132,18</b>    |           | <b>20.817,79</b>   | <b>44.949,96</b> | <b>404.085,40</b> |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 200.000,00    | Num. Pos.: 4543711/00 - MUTUO POSIZIONE N. 4543711 di €. 200.000,00 per Manutenzione strade - Riasfaltature | 4,262%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 8.377,83  | 2.810 / 2.026 / 99 | 6.582,49         | 14.960,32         | 156.518,42                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 592.011,55    | Num. Pos.: 4458686/00R - MUTUO RINEGOZIATO MARCIAPIEDI LUNGO VIA ROMA                                       | 4,969%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 23.957,23 | 2.810 / 2.026 / 99 | 23.086,75        | 47.043,98         | 470.531,42                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 257.155,70    | Num. Pos.: 4460649/00R - MUTUO RINEGOZIATO PARCO ESPOSITIVO 1° LOTTO PZA MARTIRI LIBERTA'                   | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 10.445,85 | 2.810 / 2.026 / 99 | 9.858,21         | 20.304,06         | 204.055,77                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 319.368,53    | Num. Pos.: 4425352/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER RIQUALIFICAZIONE CENTRO                                      | 5,123%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 12.824,84 | 2.810 / 2.026 / 99 | 12.884,28        | 25.709,12         | 254.664,40                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 172.467,91    | Num. Pos.: 4416260/00R - MUTUO RINEGOZIATO SISTEMAZIONI STRADALI  | 5,625%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 6.750,91  | 2.810 / 2.026 / 99 | 7.722,92         | 14.473,82         | 138.960,62                   |

Comune di Condove

PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2016

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO   | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |                  | Quota Interessi    |                  | Annualita'        | Residuo debito all' 1-1-2017 |
|--------------------------------|---------------|---|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|------------------|--------------------|------------------|-------------------|------------------------------|
|                                |               |   |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo          | Voce B.            | Importo          |                   |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 136.230,35    | Num. Pos.: 4413405/00R - MUTUO RINEGOZIATO STRADE NEL CONCENTRICO E BORGATE SPARSE        | 5,625%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 5.332,47         | 2.810 / 2.026 / 99 | 6.100,24         | 11.432,70         | 109.763,34                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>67.689,13</b> |                    | <b>66.234,89</b> | <b>133.924,00</b> | <b>1.334.493,97</b>          |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 141.771,64    | Num. Pos.: 4450286/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER LA REDAZIONE P.R.G.C.                      | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 5.758,87         | 3.140 / 1.200 / 99 | 5.434,90         | 11.193,76         | 112.497,30                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>5.758,87</b>  |                    | <b>5.434,90</b>  | <b>11.193,76</b>  | <b>112.497,30</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 72.305,43     | Num. Pos.: 4317783/00 - COSTRUZIONE RETE FOGNARIA MISTA LOCALITA GRANGETTA €.             | 6,000%        | 9                       | 2010 | 2018 | 11.050 / 2.922 / 99 | 9.482,09         | 3.470 / 1.538 / 99 | 1.032,37         | 10.514,46         | 19.541,64                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 122.109,91    | Num. Pos.: 4317784/00 - MUTUO PER RETE FOGNARIA DI €. 208.179,35                          | 6,000%        | 9                       | 2010 | 2018 | 11.050 / 2.922 / 99 | 16.013,43        | 3.470 / 1.538 / 99 | 1.743,47         | 17.756,90         | 33.002,08                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 54.734,58     | Num. Pos.: 4369737/00 - MUTUO RETE IDRICA DI €. 80.004,34                                 | 5,750%        | 11                      | 2010 | 2020 | 11.050 / 2.922 / 99 | 5.484,70         | 3.470 / 1.538 / 99 | 1.298,48         | 6.783,18          | 23.933,95                    |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>30.980,22</b> |                    | <b>4.074,32</b>  | <b>35.054,54</b>  | <b>76.477,67</b>             |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 208.702,26    | Num. Pos.: 4450415/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER CIMITERO                                   | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 8.477,63         | 4.240 / 1.434 / 99 | 8.000,73         | 16.478,36         | 165.607,45                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 42.337,77     | Num. Pos.: 4312755/00R - MUTUO RINEGOZIATO COSTRUZIONE LOCULI E CELLETTE OSSARIO          | 6,126%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 1.614,37         | 4.240 / 1.434 / 99 | 2.086,29         | 3.700,66          | 34.453,92                    |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>10.092,00</b> |                    | <b>10.087,02</b> | <b>20.179,02</b>  | <b>200.061,37</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 382.444,86    | Num. Pos.: 4543706/00RI - FOTOVOLTAICO EDIFICI COMUNALI                                   | 4,231%        | 17                      | 2014 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 17.869,23        | 500 / 348 / 99     | 13.907,04        | 31.776,28         | 333.114,51                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 112.244,19    | Num. Pos.: 4480809/00 - MUTUO DI INTERESSE STORICO E ARTISTICO CASTELLO CONTE VERDE DI €. | 3,620%        | 16                      | 2010 | 2025 | 11.050 / 2.922 / 99 | 6.797,21         | 500 / 348 / 99     | 2.506,28         | 9.303,48          | 70.918,27                    |

**Comune di Condove**

**PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2016**

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO  | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |                  | Quota Interessi |                  | Annualita'       | Residuo debito all' 1-1-2017 |
|--------------------------------|---------------|--|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|------------------------------|
|                                |               |  |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo          | Voce B.         | Importo          |                  |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 90.000,00     | Num. Pos.: 4548027/00 - Mutuo posizione n. 4548027/00 di €. 90.000,00 per Accessi "Castello del Conte Verde" e | 4,574%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 3.713,66         | 500 / 348 / 99  | 3.202,04         | 6.915,70         | 70.923,25                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 63.927,43     | Num. Pos.: 4369736/00R - MUTUO RINEGOZIATO COSTRUZIONE EDIFICIO SERVIZI SOCIALI IN VIA                         | 5,753%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 2.485,77         | 500 / 348 / 99  | 2.935,65         | 5.421,42         | 51.640,72                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 26.530,48     | Num. Pos.: 4342190/00R - MUTUO RINEGOZIATO RESTAURO EDIFICIO EX ENAL   | 5,120%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 1.065,54         | 500 / 348 / 99  | 1.069,62         | 2.135,16         | 21.154,06                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 197.713,70    | Num. Pos.: 4369735/00R - MUTUO RINEGOZIATO RISTRUTTURAZIONE CENTRO SERVIZI SOCIO SANITARI                      | 5,753%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 7.687,96         | 500 / 348 / 99  | 9.079,32         | 16.767,28        | 159.713,59                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |  |               |                         |      |      |                     | <b>39.619,37</b> |                 | <b>32.699,95</b> | <b>72.319,32</b> | <b>707.464,40</b>            |

**TOTALE :      188.699,23                      149.300,05      337.999,24      3.039.352,37**

**Comune di Condove**

**PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2017**

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO   | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |                  | Quota Interessi    |                  | Annualita'       | Residuo debito all' 1-1-2018 |
|--------------------------------|---------------|---|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|------------------|--------------------|------------------|------------------|------------------------------|
|                                |               |   |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo          | Voce B.            | Importo          |                  |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 10.988,78     | Num. Pos.: 3089242/00R - MUTUO RINEGOZIATO SCUOLA MATERNA   | 5,828%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 450,79           | 1.490 / 656 / 99   | 486,83           | 937,62           | 8.464,48                     |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>450,79</b>    |                    | <b>486,83</b>    | <b>937,62</b>    | <b>8.464,48</b>              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 246.225,04    | Num. Pos.: 4460762/02R - MUTUO RINEGOZIATO AMPLIAMENTO SCUOLA ELEMENTARE "COSIMO                            | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 10.497,21        | 1.600 / 702 / 99   | 8.943,80         | 19.441,02        | 185.380,33                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>10.497,21</b> |                    | <b>8.943,80</b>  | <b>19.441,02</b> | <b>185.380,33</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 352.947,83    | Num. Pos.: 4513923/00 - MUTUO di €. 370.000,00 C.P.I. SCUOLA MEDIA  | 4,906%        | 19                      | 2010 | 2028 | 11.050 / 2.922 / 99 | 17.796,79        | 1.710 / 744 / 99   | 11.449,16        | 29.245,96        | 237.765,90                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 184.813,54    | Num. Pos.: 4380143/00R - MUTUO RINEGOZIATO LOTTI C E ED ASCENSORE SCUOLA MEDIA G.F.RE                       | 5,777%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 7.598,01         | 1.710 / 744 / 99   | 8.105,99         | 15.704,00        | 142.187,31                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>25.394,80</b> |                    | <b>19.555,15</b> | <b>44.949,96</b> | <b>379.953,21</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 200.000,00    | Num. Pos.: 4543711/00 - MUTUO POSIZIONE N. 4543711 di €. 200.000,00 per Manutenzione strade - Riasfaltature | 4,262%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 8.738,69         | 2.810 / 2.026 / 99 | 6.221,63         | 14.960,32        | 148.140,59                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 592.011,55    | Num. Pos.: 4458686/00R - MUTUO RINEGOZIATO MARCIAPIEDI LUNGO VIA ROMA                                       | 4,969%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 25.162,45        | 2.810 / 2.026 / 99 | 21.881,53        | 47.043,98        | 446.574,18                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 257.155,70    | Num. Pos.: 4460649/00R - MUTUO RINEGOZIATO PARCO ESPOSITIVO 1° LOTTO PZA MARTIRI LIBERTA'                   | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 10.963,21        | 2.810 / 2.026 / 99 | 9.340,85         | 20.304,06        | 193.609,91                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 319.368,53    | Num. Pos.: 4425352/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER RIQUALIFICAZIONE CENTRO                                      | 5,123%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 13.490,27        | 2.810 / 2.026 / 99 | 12.218,85        | 25.709,12        | 241.839,56                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 172.467,91    | Num. Pos.: 4416260/00R - MUTUO RINEGOZIATO SISTEMAZIONI STRADALI  | 5,625%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 7.135,99         | 2.810 / 2.026 / 99 | 7.337,84         | 14.473,82        | 132.209,71                   |

Comune di Condove

PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2017

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO   | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |                  | Quota Interessi    |                  | Annualita'        | Residuo debito all' 1-1-2018 |
|--------------------------------|---------------|---|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|------------------|--------------------|------------------|-------------------|------------------------------|
|                                |               |   |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo          | Voce B.            | Importo          |                   |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 136.230,35    | Num. Pos.: 4413405/00R - MUTUO RINEGOZIATO STRADE NEL CONCENTRICO E BORGATE SPARSE        | 5,625%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 5.636,63         | 2.810 / 2.026 / 99 | 5.796,07         | 11.432,70         | 104.430,87                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>71.127,24</b> |                    | <b>62.796,77</b> | <b>133.924,00</b> | <b>1.266.804,82</b>          |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 141.771,64    | Num. Pos.: 4450286/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER LA REDAZIONE P.R.G.C.                      | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 6.044,10         | 3.140 / 1.200 / 99 | 5.149,67         | 11.193,76         | 106.738,43                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>6.044,10</b>  |                    | <b>5.149,67</b>  | <b>11.193,76</b>  | <b>106.738,43</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 72.305,43     | Num. Pos.: 4317783/00 - COSTRUZIONE RETE FOGNARIA MISTA LOCALITA GRANGETTA €.             | 6,000%        | 9                       | 2010 | 2018 | 11.050 / 2.922 / 99 | 10.059,55        | 3.470 / 1.538 / 99 | 454,92           | 10.514,46         | 10.059,55                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 122.109,91    | Num. Pos.: 4317784/00 - MUTUO PER RETE FOGNARIA DI €. 208.179,35                          | 6,000%        | 9                       | 2010 | 2018 | 11.050 / 2.922 / 99 | 16.988,64        | 3.470 / 1.538 / 99 | 768,26           | 17.756,90         | 16.988,64                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 54.734,58     | Num. Pos.: 4369737/00 - MUTUO RETE IDRICA DI €. 80.004,34                                 | 5,750%        | 11                      | 2010 | 2020 | 11.050 / 2.922 / 99 | 5.804,60         | 3.470 / 1.538 / 99 | 978,58           | 6.783,18          | 18.449,24                    |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>32.852,79</b> |                    | <b>2.201,76</b>  | <b>35.054,54</b>  | <b>45.497,43</b>             |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 208.702,26    | Num. Pos.: 4450415/00R - MUTUO RINEGOZIATO PER CIMITERO                                   | 4,893%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 8.897,52         | 4.240 / 1.434 / 99 | 7.580,84         | 16.478,36         | 157.129,82                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 42.337,77     | Num. Pos.: 4312755/00R - MUTUO RINEGOZIATO COSTRUZIONE LOCULI E CELLETTE OSSARIO          | 6,126%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 1.714,78         | 4.240 / 1.434 / 99 | 1.985,89         | 3.700,66          | 32.839,56                    |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |   |               |                         |      |      |                     | <b>10.612,30</b> |                    | <b>9.566,73</b>  | <b>20.179,02</b>  | <b>189.969,38</b>            |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 382.444,86    | Num. Pos.: 4543706/00RI - FOTOVOLTAICO EDIFICI COMUNALI                                   | 4,231%        | 17                      | 2014 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 18.633,27        | 500 / 348 / 99     | 13.142,99        | 31.776,28         | 315.245,28                   |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 112.244,19    | Num. Pos.: 4480809/00 - MUTUO DI INTERESSE STORICO E ARTISTICO CASTELLO CONTE VERDE DI €. | 3,620%        | 16                      | 2010 | 2025 | 11.050 / 2.922 / 99 | 7.045,49         | 500 / 348 / 99     | 2.257,99         | 9.303,48          | 64.121,06                    |

**Comune di Condove**

**PROSPETTO DEI MUTUI PASSIVI CONTRATTI AL 31/12/2017**

| Istituto Mutuante              | Somma mutuata | OGGETTO DEL MUTUO  | Saggio Inter. | Periodo di Ammortamento |      |      | Quota Capitale      |                  | Quota Interessi |                  | Annualita'       | Residuo debito all' 1-1-2018 |
|--------------------------------|---------------|--|---------------|-------------------------|------|------|---------------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|------------------------------|
|                                |               |  |               | Anni                    | dal  | al   | Voce B.             | Importo          | Voce B.         | Importo          |                  |                              |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 90.000,00     | Num. Pos.: 4548027/00 - Mutuo posizione n. 4548027/00 di €. 90.000,00 per Accessi "Castello del Conte Verde" e | 4,574%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 3.885,46         | 500 / 348 / 99  | 3.030,24         | 6.915,70         | 67.209,59                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 63.927,43     | Num. Pos.: 4369736/00R - MUTUO RINEGOZIATO COSTRUZIONE EDIFICIO SERVIZI SOCIALI IN VIA                         | 5,753%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 2.630,84         | 500 / 348 / 99  | 2.790,58         | 5.421,42         | 49.154,96                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 26.530,48     | Num. Pos.: 4342190/00R - MUTUO RINEGOZIATO RESTAURO EDIFICIO EX ENAL   | 5,120%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 1.120,80         | 500 / 348 / 99  | 1.014,37         | 2.135,16         | 20.088,53                    |
| Cassa Deposito-Prestiti        | 197.713,70    | Num. Pos.: 4369735/00R - MUTUO RINEGOZIATO RISTRUTTURAZIONE CENTRO SERVIZI SOCIO SANITARI                      | 5,753%        | 20                      | 2011 | 2030 | 11.050 / 2.922 / 99 | 8.136,61         | 500 / 348 / 99  | 8.630,67         | 16.767,28        | 152.025,62                   |
| <b>Totale Voce Q.Interessi</b> |               |  |               |                         |      |      |                     | <b>41.452,47</b> |                 | <b>30.866,84</b> | <b>72.319,32</b> | <b>667.845,04</b>            |

**TOTALE :      198.431,70                      139.567,55      337.999,24      2.850.653,12**







**RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016 (importi in EURO)**

**TOTALI GENERALI**

Comune di Condove

| Cod. | Descrizione Entrata Specifica  | TOTALE ( Entrata )                                    | Annotazioni: |
|------|--|---|--------------|
| 1    | <b>Entrate correnti destinate agli investimenti :</b><br>- Stato :<br>- Regione :<br>- Provincia :<br>- Unione Europea :<br>- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :<br>- C.d.S. :<br>- Altre entrate / Entrate proprie :         |   |              |
| 2    | <b>Avanzi di bilancio :</b>  |   |              |
| 3    | <b>Entrate proprie :</b><br>- OO.UU. :<br>- Concessione Loculi<br>- Alienazioni<br>- Altre :<br>- Riscossioni :  | <b>87.400,00</b><br>82.000,00<br>3.200,00<br>2.200,00 |              |
| 4    | <b>Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :</b><br>- Stato :<br>- Regione :<br>- Provincia :<br>- Unione Europea :<br>- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :<br>- C.d.S. :<br>- Altre entrate / Entrate proprie : |   |              |
| 5    | <b>Avanzo di amministrazione :</b>   |   |              |
| 6    | <b>Mutui passivi :</b>   |   |              |
| 7    | <b>Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :</b>   |   |              |

**RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2017 (importi in EURO)**

Comune di Condove

| Cod. | Descrizione  | 1 - Entrate correnti destinate agli investimenti | 2 - Avanzi di bilancio | 3 - Entrate proprie  | 4 - Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale | 5 - Avanzo di amministrazione | 6 - Mutui passivi | 7 - Altre forme di ricorso al mercato finanziario | TOTALE           | TOTALE SPESA     |
|------|--|--|------------------------|--|--|-------------------------------|-------------------|---|------------------|------------------|
| 63   | ACQUISTO BENI MOBILI MACCHINE ATTREZZATURE TECNICHE SCIENTIFICHE |  |                        | 16.200,00<br>di cui:<br>OO.UU.<br>13.000,00<br>Conc.Loculi<br>3.200,00 |  |                               |                   |   | 16.200,00        | 16.200,00        |
| 64   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI                            |  |                        | 40.000,00<br>di cui:<br>OO.UU.<br>40.000,00                            |  |                               |                   |   | 40.000,00        | 40.000,00        |
| 65   | MANUTENZIONE STRADE E PIAZZE COMUNALI                            |  |                        | 27.000,00<br>di cui:<br>OO.UU.<br>27.000,00                            |  |                               |                   |   | 27.000,00        | 27.000,00        |
|      | <b>TOTALE GENERALE:</b>  | <b>0,00</b>                                      | <b>0,00</b>            | <b>83.200,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>                                       | <b>83.200,00</b> | <b>83.200,00</b> |

**RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2017 (importi in EURO)**

**TOTALI GENERALI**

Comune di Condove

| Cod. | Descrizione Entrata Specifica  | TOTALE ( Entrata )                        | Annotazioni: |
|------|--|---|--------------|
| 1    | <b>Entrate correnti destinate agli investimenti :</b><br>- Stato :<br>- Regione :<br>- Provincia :<br>- Unione Europea :<br>- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :<br>- C.d.S. :<br>- Altre entrate / Entrate proprie :         |   |              |
| 2    | <b>Avanzi di bilancio :</b>  |   |              |
| 3    | <b>Entrate proprie :</b><br>- OO.UU. :<br>- Concessione Loculi<br>- Alienazioni<br>- Altre :<br>- Riscossioni :  | <b>83.200,00</b><br>80.000,00<br>3.200,00 |              |
| 4    | <b>Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :</b><br>- Stato :<br>- Regione :<br>- Provincia :<br>- Unione Europea :<br>- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :<br>- C.d.S. :<br>- Altre entrate / Entrate proprie : |   |              |
| 5    | <b>Avanzo di amministrazione :</b>   |   |              |
| 6    | <b>Mutui passivi :</b>   |   |              |
| 7    | <b>Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :</b>   |   |              |

**RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2018 (importi in EURO)**

Comune di Condove

| Cod. | Descrizione  | 1 - Entrate correnti destinate agli investimenti | 2 - Avanzi di bilancio | 3 - Entrate proprie  | 4 - Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale | 5 - Avanzo di amministrazione | 6 - Mutui passivi | 7 - Altre forme di ricorso al mercato finanziario | TOTALE           | TOTALE SPESA     |
|------|--|--|------------------------|--|--|-------------------------------|-------------------|---|------------------|------------------|
| 63   | ACQUISTO BENI MOBILI MACCHINE ATTREZZATURE TECNICHE SCIENTIFICHE |  |                        | 16.200,00<br>di cui:<br>OO.UU.<br>13.000,00<br>Conc.Loculi<br>3.200,00 |  |                               |                   |   | 16.200,00        | 16.200,00        |
| 64   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI                            |  |                        | 40.000,00<br>di cui:<br>OO.UU.<br>40.000,00                            |  |                               |                   |   | 40.000,00        | 40.000,00        |
| 65   | MANUTENZIONE STRADE E PIAZZE COMUNALI                            |  |                        | 27.000,00<br>di cui:<br>OO.UU.<br>27.000,00                            |  |                               |                   |   | 27.000,00        | 27.000,00        |
|      | <b>TOTALE GENERALE:</b>  | <b>0,00</b>                                      | <b>0,00</b>            | <b>83.200,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>                                       | <b>83.200,00</b> | <b>83.200,00</b> |

**RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2018 (importi in EURO)**

**TOTALI GENERALI**

Comune di Condove

| Cod. | Descrizione Entrata Specifica  | TOTALE ( Entrata )                        | Annotazioni: |
|------|--|---|--------------|
| 1    | <b>Entrate correnti destinate agli investimenti :</b><br>- Stato :<br>- Regione :<br>- Provincia :<br>- Unione Europea :<br>- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :<br>- C.d.S. :<br>- Altre entrate / Entrate proprie :         |   |              |
| 2    | <b>Avanzi di bilancio :</b>  |   |              |
| 3    | <b>Entrate proprie :</b><br>- OO.UU. :<br>- Concessione Loculi<br>- Alienazioni<br>- Altre :<br>- Riscossioni :  | <b>83.200,00</b><br>80.000,00<br>3.200,00 |              |
| 4    | <b>Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :</b><br>- Stato :<br>- Regione :<br>- Provincia :<br>- Unione Europea :<br>- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :<br>- C.d.S. :<br>- Altre entrate / Entrate proprie : |   |              |
| 5    | <b>Avanzo di amministrazione :</b>   |   |              |
| 6    | <b>Mutui passivi :</b>   |   |              |
| 7    | <b>Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :</b>   |   |              |

**Comune di Condove**

**Bilancio di Previsione 2016**

| SERVIZI DOMANDA INDIVIDUALE |                         | TOTALE RICAVI | TOTALE COSTI | DIFFERENZA<br>A=ATTIVA<br>P=PASSIVA | COPERTURA<br>DEL COSTO % | DIFFERENZA<br>MEDIA PER ABIT. |
|-----------------------------|-------------------------|---------------|--------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| CODICE                      | DESCRIZIONE             |               |              |                                     |                          |                               |
| 3                           | PASTO ANZIANO           | 500,00        | 500,00       | P                                   | 100,00 %                 |                               |
| 4                           | SPORTELLO AMICO         | 2.475,00      | 5.285,00     | P                                   | 46,83 %                  | 0,59                          |
| 5                           | TRASPORTO ALUNNI        | 4.000,00      | 32.805,00    | P                                   | 12,19 %                  | 6,05                          |
| 6                           | TRASPORTO MERCATALE     | 1.200,00      | 2.752,50     | P                                   | 43,60 %                  | 0,33                          |
|                             | <b>TOTALE GENERALE:</b> | 8.175,00      | 41.342,50    | P                                   | 19,77 %                  | 6,97                          |
|                             |                         |               |              |                                     |                          |                               |

**Bilancio di Previsione 2016**

| <b>SERVIZIO 3 - PASTO ANZIANO</b> |                    |                                   |              |                |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------------------|--------------|----------------|
| <b>NUMERO</b>                     |                    | <b>DESCRIZIONE</b>                | <b>%</b>     | <b>IMPORTO</b> |
| <b>CODICE</b>                     | <b>ARTICOLO</b>    |                                   |              |                |
|                                   |                    | <b>RICAVI</b>                     |              |                |
| 3.05.0348                         | 348 / 348 / 99     | Recupero spesa pasti agli anziani | 100 %        | 500,00         |
|                                   |                    | <b>TOTALE RICAVI:</b>             |              | <b>500,00</b>  |
|                                   |                    | <b>COSTI</b>                      |              |                |
| 1.10.03.03                        | 3.990 / 1.750 / 99 | Fornitura pasti agli anziani      | 100 %        | 500,00         |
|                                   |                    | <b>TOTALE PARZIALE:</b>           |              | <b>500,00</b>  |
|                                   |                    | Costi Comuni :                    |              |                |
|                                   |                    | <b>TOTALE COSTI:</b>              |              | <b>500,00</b>  |
|                                   |                    | <b>% DI COPERTURA DEI COSTI:</b>  | <b>100 %</b> |                |
|                                   |                    | Differenza ATTIVA:                |              |                |
|                                   |                    | <b>TOTALE A PAREGGIO:</b>         |              | <b>500,00</b>  |
|                                   |                    |                                   |              |                |

**Bilancio di Previsione 2016**

| <b>SERVIZIO 4 - SPORTELLINO AMICO</b> |                    |   |             |                 |
|---------------------------------------|--------------------|---|-------------|-----------------|
| <b>NUMERO</b>                         |                    | <b>DESCRIZIONE</b>  | <b>%</b>    | <b>IMPORTO</b>  |
| <b>CODICE</b>                         | <b>ARTICOLO</b>    |   |             |                 |
|                                       |                    | <b>RICAVI</b>   |             |                 |
| 3.05.0349                             | 349 / 349 / 99     | Concorso delle famiglie per convenzione croce verde e sportello amico | 75 %        | 2.475,00        |
|                                       |                    | <b>TOTALE RICAVI:</b>   |             | <b>2.475,00</b> |
|                                       |                    | <b>COSTI</b>  |             |                 |
| 1.01.02.01                            | 120 / 40 / 1       | Retribuzione al personale dipendente ufficio segreteria               | 2 %         | 2.805,00        |
| 1.01.02.03                            | 140 / 90 / 99      | Servizio civile   | 100 %       | 1.800,00        |
| 1.10.04.03                            | 4.100 / 1.942 / 99 | Spese per sportello amico - croce verde - tickets - viacard           | 8 %         | 680,00          |
|                                       |                    | <b>TOTALE PARZIALE:</b>   |             | <b>5.285,00</b> |
|                                       |                    | <b>Costi Comuni :</b>   |             |                 |
|                                       |                    | <b>TOTALE COSTI:</b>  |             | <b>5.285,00</b> |
|                                       |                    | <b>% DI COPERTURA DEI COSTI:</b>                                      | <b>47 %</b> |                 |
|                                       |                    | <b>Differenza PASSIVA:</b>  |             | <b>2.810,00</b> |
|                                       |                    | <b>TOTALE A PAREGGIO:</b>   |             | <b>5.285,00</b> |
|                                       |                    |   |             |                 |

## Bilancio di Previsione 2016

| SERVIZIO 5 - TRASPORTO ALUNNI |                  |   |             |                  |
|-------------------------------|------------------|---|-------------|------------------|
| NUMERO                        |                  | DESCRIZIONE   | %           | IMPORTO          |
| CODICE                        | ARTICOLO         |   |             |                  |
| <b>RICAVI</b>                 |                  |   |             |                  |
| 3.05.0336                     | 336 / 336 / 99   | Concorso delle famiglie spesa trasporti scolastici      | 100 %       | 4.000,00         |
|                               |                  | <b>TOTALE RICAVI:</b>                                   |             | <b>4.000,00</b>  |
| <b>COSTI</b>                  |                  |   |             |                  |
| 1.01.02.01                    | 120 / 40 / 1     | Retribuzione al personale dipendente ufficio segreteria | 2 %         | 2.805,00         |
| 1.01.06.02                    | 570 / 187 / 1    | Spese amministrative per acquisto scuolabus             | 100 %       | 2.000,00         |
| 1.04.05.02                    | 1.890 / 812 / 99 | Carburante scuolabus                                    | 100 %       | 3.000,00         |
| 1.04.05.03                    | 1.900 / 813 / 1  | Manutenzione scuolabus                                  | 100 %       | 2.000,00         |
|                               | 1.900 / 813 / 99 | Servizio trasporto alunni - scuolabus -                 | 100 %       | 23.000,00        |
|                               |                  | <b>TOTALE PARZIALE:</b>                                 |             | <b>32.805,00</b> |
|                               |                  | <b>Costi Comuni :</b>                                   |             |                  |
|                               |                  | <b>TOTALE COSTI:</b>                                    |             | <b>32.805,00</b> |
|                               |                  | <b>% DI COPERTURA DEI COSTI:</b>                        | <b>12 %</b> |                  |
|                               |                  | <b>Differenza PASSIVA:</b>                              |             | <b>28.805,00</b> |
|                               |                  | <b>TOTALE A PAREGGIO:</b>                               |             | <b>32.805,00</b> |

## Bilancio di Previsione 2016

| SERVIZIO 6 - TRASPORTO MERCATALE |                   |  |             |                 |
|----------------------------------|-------------------|--|-------------|-----------------|
| NUMERO                           |                   | DESCRIZIONE  | %           | IMPORTO         |
| CODICE                           | ARTICOLO          |  |             |                 |
| <b>RICAVI</b>                    |                   |  |             |                 |
| 3.05.0321                        | 321 / 321 / 99    | Rimborso da utenti per trasporto mercatale                       | 100 %       | 1.200,00        |
|                                  |                   | <b>TOTALE RICAVI:</b>  |             | <b>1.200,00</b> |
| <b>COSTI</b>                     |                   |  |             |                 |
| 1.01.02.01                       | 120 / 40 / 1      | Retribuzione al personale dipendente ufficio segreteria          | 1 %         | 1.402,50        |
| 1.07.02.03                       | 2.670 / 1.800 / 2 | Spese per manifestazioni turistiche (acquisto di beni e servizi) | 50 %        | 1.350,00        |
|                                  |                   | <b>TOTALE PARZIALE:</b>  |             | <b>2.752,50</b> |
|                                  |                   | <b>Costi Comuni :</b>  |             |                 |
|                                  |                   | <b>TOTALE COSTI:</b>   |             | <b>2.752,50</b> |
|                                  |                   | <b>% DI COPERTURA DEI COSTI:</b>                                 | <b>44 %</b> |                 |
|                                  |                   | <b>Differenza PASSIVA:</b>                                       |             | <b>1.552,50</b> |
|                                  |                   | <b>TOTALE A PAREGGIO:</b>  |             | <b>2.752,50</b> |

## *Valutazione della situazione economico-finanziaria degli organismi gestionali esterni*

Gli organismi gestionali esterni non presentano situazioni economico finanziarie che necessitino di ripiani o che possano ingenerare possibili riflessi sul bilancio comunale.

Si riportano qui di seguito gli organismi partecipati e le quote di partecipazione

|   | <b>DENOMINAZIONE ORGANISMO PARTECIPATO</b>       | <b>% DI PARTECIPAZIONE</b> | <b>TIPOLOGIA ORGANISMO</b>                            |
|---|--|----------------------------|---|
| 1 | <b>Società ACSEL S.P.A.</b>                      | 4,6%                       | Gestione Rifiuti                                      |
| 2 | <b>Società Metropolitana Acque Torino S.p.a.</b> | 0,00008%                   | Società Partecipata art. 11 quinquies d. lgs 118/2011 |

| ENTRATE VINCOLATE       |      |      |   |                    |                        |                  |
|-------------------------|------|------|---|--------------------|------------------------|------------------|
| NUMERO                  |      |      | DENOMINAZIONE DELLE SPESE                                       | IMPORTO FINANZIATO | QUOTA DI FINANZIAMENTO |                  |
| N. Voce                 | Cap. | Art. |   |                    |                        |                  |
| 9530                    | 2733 | 99   | LAVORI AL CIMITERO  | 3.200,00           |                        | 3.200,00         |
| 9530                    | 2733 | 99   | LAVORI AL CIMITERO  | 2.700,00           |                        | 2.700,00         |
| 6110                    | 2917 | 99   | RESTITUZIONE ONERI URBANIZZAZIONE                               | 1.000,00           |                        | 1.000,00         |
| 8230                    | 2781 | 10   | POTATURA ALBERI VIALE BAUCHIERO                                 | 13.800,00          |                        | 13.800,00        |
| 6130                    | 2548 | 10   | LAVORI SCUOLA MEDIA   | 25.000,00          |                        | 25.000,00        |
| 6130                    | 2548 | 10   | LAVORI CASERMA CARABINIERI                                      | 9.500,00           |                        | 9.500,00         |
| 6130                    | 2548 | 10   | PALAZZETTO LECCESE GUAINA PROTETTIVA ESTERNA                    | 2.000,00           |                        | 2.000,00         |
| 6170                    | 2510 | 99   | ACQUISTI ATTREZZATURE PER AREE VERDI                            | 8.000,00           |                        | 8.000,00         |
| 6170                    | 2510 | 99   | ACQUISTI ATTREZZATURE SCUOLA MEDIA                              | 8.000,00           |                        | 8.000,00         |
| 6170                    | 2510 | 99   | FONDO PER LA MONTAGNA - ACQUISTI ATTREZZATURE                   | 3.000,00           |                        | 3.000,00         |
| 8230                    | 2834 | 10   | ASFALTATURA VIA GARIBALDI                                       | 5.500,00           |                        | 5.500,00         |
| 6130                    | 2548 | 10   | VALORIZZAZIONE PATRIMONIO COMUNALE A SEGUITO VENDITA TERRENO    | 2.200,00           |                        | 2.200,00         |
| 6130                    | 2548 | 10   | LAVORI SUI FABBRICATI   | 3.500,00           |                        | 3.500,00         |
| 6170                    | 2510 | 99   | ACQUISTO BENI MOBILI MACCHINE ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE | 0,00               |                        | 0,00             |
| 6170                    | 2510 | 99   | ACQUISTO BENI MOBILI MACCHINE ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE | 0,00               |                        | 0,00             |
| 6130                    | 2548 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI                           | 0,00               |                        | 0,00             |
| 8230                    | 2834 | 10   | MANUTENZIONE STRADE E PIAZZE COMUNALI                           | 0,00               |                        | 0,00             |
| <b>TOTALE GENERALE:</b> |      |      |   | <b>87.400,00</b>   |                        | <b>87.400,00</b> |

**ELENCO DELLE ENTRATE E SPESE <UNA TANTUM>**

ALLEGATO N. 4

| NUMERO  |      |      | DENOMINAZIONE DELLE SPESE  | IMPORTO EURO |  |
|---------|------|------|--|--------------|--|
| N. Voce | Cap. | Art. |  |              |  |
|         |      |      | <b>ENTRATE</b>   |              |  |
| 70      | 70   | 99   | Presidenza Consiglio dei Ministri - Fondo integrativo per i Comuni Montani - | €. 10.000,00 |  |
|         |      |      | <b>Totale Generale:</b>  |              |  |
|         |      |      | <b>SPESE</b>   |              |  |
| 580     | 198  | 99   | Spese di progettazione preliminare per la valorizzazione dell'ambiente       | €. 10.000,00 |  |
|         |      |      | <b>Totale Generale:</b>  |              |  |

(\*) Nel limite massimo del 30% del provento delle concessioni edilizie e delle sanzioni, come previsto dall' art. 12 della legge 28 gennaio 1977, n. 10, nel testo sostituito dall' art. 16 bis del D.L. 1° luglio 1986, n. 318, convertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 1986, n. 488.

| <b>ELENCO DELLE SPESE FINANZIATE CON I PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIE</b> |      |      |   |                    |                        |                  |
|--|------|------|---|--------------------|------------------------|------------------|
| NUMERO   |      |      | DENOMINAZIONE DELLE SPESE   | IMPORTO FINANZIATO | QUOTA DI FINANZIAMENTO |                  |
| N. Voce  | Cap. | Art. |   |                    |                        |                  |
| 9530   | 2733 | 99   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI   | 2.700,00           |                        | 2.700,00         |
| 6110   | 2917 | 99   | RESTITUZIONE OO.UU. NON DOVUTI  | 1.000,00           |                        | 1.000,00         |
| 8230   | 2781 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE VERDI - E ALBERATE                          | 13.800,00          |                        | 13.800,00        |
| 6130   | 2548 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI                                       | 25.000,00          |                        | 25.000,00        |
| 6130   | 2548 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI                                       | 9.500,00           |                        | 9.500,00         |
| 6130   | 2548 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI                                       | 2.000,00           |                        | 2.000,00         |
| 6170   | 2510 | 99   | ACQUISTO E MANUTENZ. STAORD. BENI MOBILI                                    | 8.000,00           |                        | 8.000,00         |
| 6170   | 2510 | 99   | ACQUISTO E MANUTENZ. STAORD. BENI MOBILI                                    | 8.000,00           |                        | 8.000,00         |
| 6170   | 2510 | 99   | ACQUISTO E MANUTENZ. STAORD. BENI MOBILI                                    | 3.000,00           |                        | 3.000,00         |
| 8230   | 2834 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E PIAZZE - FINANZIATE DA CONCESSIONI DA E | 5.500,00           |                        | 5.500,00         |
| 6130   | 2548 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI                                       | 3.500,00           |                        | 3.500,00         |
| 6170   | 2510 | 99   | ACQUISTO E MANUTENZ. STAORD. BENI MOBILI                                    | 0,00               |                        | 0,00             |
| 6130   | 2548 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI                                       | 0,00               |                        | 0,00             |
| 8230   | 2834 | 10   | MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E PIAZZE - FINANZIATE DA CONCESSIONI DA E | 0,00               |                        | 0,00             |
| <b>TOTALE GENERALE:</b>  |      |      |   | <b>82.000,00</b>   |                        | <b>82.000,00</b> |

## NOTA INTEGRATIVA

Allegato al Bilancio di Previsione 2016 – 2018

Con riferimento a quanto previsto dall'art. 11 comma 5 del DLgs 118/2011, si indica quanto segue:

- Criteri di valutazione adottati per gli stanziamenti del FCDE: vedi allegato a)
- Elenco analitico delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2014: vedi allegati b) c) d)
- Elenco analitico degli utilizzi delle quote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione presunto : vedi allegato e)
- Elenco degli interventi programmati per spese di investimento finanziati con risorse proprie: vedi allegato f)
- FPV in c/ capitale, indicare le cause che non hanno reso possibile la definizione dei crono programmi: non sussiste la fattispecie ;
- Elenco delle garanzie prestate a favore di Enti: Non sussiste la fattispecie;
- Oneri e impegni stanziati in bilancio per strumenti derivati: non sussiste la fattispecie;
- Elenco propri enti e organismi strumentali e partecipazioni possedute con indicazione della relativa quota percentuale: vedi allegato e)
- Altre informazioni riguardanti le previsioni: si rimanda quanto detto all'interno del DUP;

allegato a) NOTA INTEGRATIVA FCDE - Art. 11 comma 5 lettera a) D. lgs. 118/2011 - Criteri di valutazione FCDE

| Codice | Cap. | Art. | Descrizione   | Previsione 2016 | Previsione 2017 | Previsione 2018 | F.C.D.E. 2016 | F.C.D.E. 2017 | F.C.D.E. 2018 | Tipologia  | Categoria  |
|--------|------|------|---|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|---------------|---------------|--|--|
| 10101  | 11   | 99   | I.U.C. COMPONENTE IMU - ORDINARIA   | € 962.000,00    | € 962.000,00    | € 962.000,00    | € 65.000,00   | € 65.000,00   | € 65.000,00   | 1010100 : Imposte, tasse e proventi assimilati                                   | 106 : Imposta municipale propria                         |
| 10101  | 12   | 99   | I.U.C. COMPONENTE TASI - ORDINARIA  | € 70.000,00     | € 70.000,00     | € 70.000,00     | € 2.200,00    | € 2.200,00    | € 2.200,00    | 1010100 : Imposte, tasse e proventi assimilati                                   | 108 : Imposta comunale sugli immobili (ICI)              |
| 10101  | 18   | 99   | IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'  | € 1.400,00      | € 1.400,00      | € 1.400,00      | € 19,32       | € 19,32       | € 19,32       | 1010100 : Imposte, tasse e proventi assimilati                                   | sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni    |
| 10101  | 32   | 99   | TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE   | € 55.000,00     | € 55.000,00     | € 55.000,00     | € 4.054,50    | € 4.054,50    | € 4.054,50    | 1010100 : Imposte, tasse e proventi assimilati                                   | 152 : Tassa occupazione spazi e aree pubbliche           |
| 10101  | 35   | 1    | IUC - COMPONENTE TARI - SERVIZIO RIFIUTI - ORDINARIA                                      | € 604.000,00    | € 604.000,00    | € 604.000,00    | € 45.700,00   | € 44.900,00   | € 44.600,00   | 1010100 : Imposte, tasse e proventi assimilati                                   | 161 : Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi         |
| 10101  | 45   | 99   | DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI  | € 500,00        | € 500,00        | € 500,00        | € 63,35       | € 63,35       | € 63,35       | 1010100 : Imposte, tasse e proventi assimilati                                   | sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni    |
| 30100  | 182  | 99   | PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA   | € 14.000,00     | € 14.000,00     | € 14.000,00     | € 219,60      | € 219,60      | € 219,60      | 3010000 : Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 200 : Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi |
| 30100  | 252  | 99   | FITTI REALI DI TERRENI  | € 30.000,00     | € 30.000,00     | € 30.000,00     | € 1.540,00    | € 1.540,00    | € 1.540,00    | 3010000 : Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 300 : Proventi derivanti dalla gestione dei beni         |
| 30100  | 254  | 99   | FITTI REALI DI FABBRICATI   | € 68.000,00     | € 68.000,00     | € 68.000,00     | € 3.498,00    | € 3.498,00    | € 3.498,00    | 3010000 : Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 300 : Proventi derivanti dalla gestione dei beni         |
| 30100  | 264  | 99   | PROVENTI SALE COMUNALI  | € 16.000,00     | € 16.000,00     | € 16.000,00     | € 754,20      | € 754,20      | € 754,20      | 3010000 : Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 300 : Proventi derivanti dalla gestione dei beni         |
| 30500  | 336  | 99   | CONCORSO DELLE FAMIGLIE SPESA TRASPORTI SCOLASTICI  | € 4.000,00      | € 4.000,00      | € 4.500,00      | € 196,00      | € 196,00      | € 196,00      | 3050000 : Rimborsi e altre entrate correnti                                      | 9900 : Altre entrate correnti n.a.c.                     |
| 30500  | 349  | 99   | CONCORSO DELLE FAMIGLIE PER CONVENZIONE CROCE VERDE E SPORTELLO AMICO                     | € 3.300,00      | € 3.300,00      | € 3.300,00      | € 34,32       | € 34,32       | € 34,32       | 3050000 : Rimborsi e altre entrate correnti                                      | 9900 : Altre entrate correnti n.a.c.                     |
| 30500  | 352  | 99   | PROVENTI DIVERSI DA IMPRESE E SOGGETTI PRIVATI ENERGIA ELETTRICA DA IMPIANTI FOTOVOLTAICI | € 4.000,00      | € 4.000,00      | € 4.000,00      | € 746,00      | € 746,00      | € 746,00      | 3050000 : Rimborsi e altre entrate correnti                                      | 9900 : Altre entrate correnti n.a.c.                     |
|        |      |      |   |                 |                 |                 | € 124.025,29  | € 123.225,29  | € 122.925,29  |  |  |
|        |      |      | ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO DI LEGGE  |                 |                 |                 | 55%           | 70%           | 85%           |  |  |
|        |      |      | <b>IMPORTO A BILANCIO 2016/2018</b>   |                 |                 |                 | € 68.213,91   | € 86.257,70   | € 104.486,50  |  |  |

### D.Lgs. 118/2011 - Spesa - Avanzo Vincolato derivante da Leggi e dai Principi Contabili

| Codice  | Voce | Capitolo | Articolo | Descrizione   | Importo          |
|---|------|----------|----------|---|------------------|
| 01.01.1   | 30   | 20       | 99       | INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI  | 920,00           |
| 10.05.1   | 2780 | 2014     | 99       | SPESE PER LO SGOMBERO DELLE NEVI DALL'ABITATO   | 775,94           |
| 10.05.3   | 8320 | 2834     | 2        | COSTRUZIONE MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE FINANZIAMENTO ONERI DERIVANTI DA CONTRIB. PEC | 7.100,00         |
| 09.02.2   | 9030 | 2693     | 99       | OPERE PER LA SISTEMAZIONE DEL SUOLO   | 20.505,67        |
| <b>Avanzo Vincolato derivante da Leggi e dai Principi Contabili</b> |      |          |          |   | <b>29.301,61</b> |

### D.Lgs. 118/2011 - Spesa - Avanzo Vincolato derivante dalla Contrazione di Mutui

| Codice   | Voce | Capitolo | Articolo | Descrizione                              | Importo           |
|--|------|----------|----------|--|-------------------|
| 01.05.2  | 6130 | 2660     | 99       | L.R. 24.01.2000 N. 4 L'ANELLO FORTE      | 41.296,29         |
| 01.06.2  | 6280 | 2569     | 99       | INCARICO REDAZIONE P.R.G.C.              | 22.961,88         |
| 04.02.2  | 7230 | 2640     | 99       | MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA  | 47.707,25         |
| 10.05.2  | 8230 | 2834     | 99       | SISTEMAZIONE STRADE VARIE- RIASFALTATURA | 54.802,45         |
| <b>Avanzo Vincolato derivante dalla Contrazione di Mutui</b> |      |          |          |  | <b>166.767,87</b> |

### D.Lgs. 118/2011 - Spesa - Avanzo Vincolato formalmente attribuito dall'Ente

| Codice  | Voce | Capitolo | Articolo | Descrizione  | Importo          |
|---------|------|----------|----------|--|------------------|
| 12.05.1 | 4160 | 2476     | 3        | QUOTE DI AMMORTAMENTO GRADUALE BENI MOBILI MACCHINE E ATTREZZATURE | 10.000,00        |
|         |      |          |          | <b>Avanzo Vincolato formalmente attribuito dall'Ente</b>           | <b>10.000,00</b> |









**RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016 (importi in EURO)**

**TOTALI GENERALI**

Comune di Condove

| Cod. | Descrizione Entrata Specifica  | TOTALE ( Entrata )                                    | Annotazioni: |
|------|--|---|--------------|
| 1    | <b>Entrate correnti destinate agli investimenti :</b><br>- Stato :<br>- Regione :<br>- Provincia :<br>- Unione Europea :<br>- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :<br>- C.d.S. :<br>- Altre entrate / Entrate proprie :         |   |              |
| 2    | <b>Avanzi di bilancio :</b>  |   |              |
| 3    | <b>Entrate proprie :</b><br>- OO.UU. :<br>- Concessione Loculi<br>- Alienazioni<br>- Altre :<br>- Riscossioni :  | <b>87.400,00</b><br>82.000,00<br>3.200,00<br>2.200,00 |              |
| 4    | <b>Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :</b><br>- Stato :<br>- Regione :<br>- Provincia :<br>- Unione Europea :<br>- Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :<br>- C.d.S. :<br>- Altre entrate / Entrate proprie : |   |              |
| 5    | <b>Avanzo di amministrazione :</b>   |   |              |
| 6    | <b>Mutui passivi :</b>   |   |              |
| 7    | <b>Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :</b>   |   |              |

## *Valutazione della situazione economico-finanziaria degli organismi gestionali esterni*

Gli organismi gestionali esterni non presentano situazioni economico finanziarie che necessitino di ripiani o che possano ingenerare possibili riflessi sul bilancio comunale.

Si riportano qui di seguito gli organismi partecipati e le quote di partecipazione

|   | <b>DENOMINAZIONE ORGANISMO PARTECIPATO</b>       | <b>% DI PARTECIPAZIONE</b> | <b>TIPOLOGIA ORGANISMO</b>                            |
|---|--|----------------------------|---|
| 1 | <b>Società ACSEL S.P.A.</b>                      | 4,6%                       | Gestione Rifiuti                                      |
| 2 | <b>Società Metropolitana Acque Torino S.p.a.</b> | 0,00008%                   | Società Partecipata art. 11 quinquies d. lgs 118/2011 |